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Jaaroverzicht - (RP22)

WESP Klantnummer: 101001

Adres:

Bestemd voor: voorbeeld@mywesp.com
Laatste factuurdatum in ons systeem: 31-12-2021

Uw laatst verwerkte factuur in dit rapport: 21700367

Rapport vervaardigd op basis van ... facturen 14.921.375

Alle door WESP verstrekte stukken, zoals rapporten, adviezen, overeenkomsten, ontwerpen, software etc. zijn uitsluitend bestemd om te
worden gebruikt door de Opdrachtgever en mogen niet door haar zonder voorafgaande toestemming van WESP worden verveelvoud
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We support performance

Meerjarenoverzicht




Samenvatting & kerncijfers

Per jaar (2017 - 2021)

Jaar Omzet Aantal Facturen Omzet per Loon per Delen per Aantal Aantal Omzet per Loon per Omzet per Omzet per Contacten
facturen perdag factuur  factuur factuur kentekens  klanten dagfactuur (%) kenteken klant per
kenteken
2017 €529.472 2.768 11,0 €£191,28 €79,47 €111,82 1.498 1.245 €2.101 42 % €353 €425 1,8
2018 €500.024 2.765 11,0 €180,84 €£75,66 € 105,18 1.411 1.177 €1.984 42 % €354 €425 2,0
2019 €583.591 3.093 12,2 €188,68 €77,65 €111,03 1.605 1.291 €2.307 41 % €364 €452 1,9
2020 € 660.660 3.336 13,0 €198,04 €£76,79 €121,25 1.800 1.457 €2.581 39% €367 €453 1,9
2021 €741.103 3.777 14,8 €196,21 €70,43 € 125,78 1.928 1.537 €2.895 36 % €384 €482 2,0
Cost of ownership per jaar Contacten per kenteken per jaar
€550 —_— 2,1
€ 500
2,0
€450
€ 400 19
€ 350
A > ) Q N A D ) Q "
NS Y > v Q) 3 Y > v Q)
> D D > > D D D D D
Jaar
101001 —— Landelijk 101001 —— Landelijk
Loon/delen verhouding Omzet per factuur
€ 300
44 %
0 Yo
42 % 41 ’ 41,2 % €270
€240
40 % 38,8 %
38 % €210
35,9 %
36 % € 180
A > ) Q " A D &) Q "
Y > > v Q) Y Y N % 3%
D > D » > D D > > D
Jaar
101001 —— Landelijk 101001 — Landelijk
Aantal klanten Omzet per jaar
€ 750.000
1.500
€ 700.000
1.400 € 650.000
€ 600.000
1.300
€ 550.000
1.200 € 500.000
FELPSSLP SR R S SO
Maand/Jaar
101001 101001

Verloop
klanten

0%
-5%
10 %
13%

5%

Jaar

Jaar

Jaar




Omzet per artikelgroep

Per jaar (2017 - 2021)
Artikelgroep

Loon

Overige Artikelen
Banden

Olie En Smeermiddelen
Kleinmateriaal / Milieuheffing
Remschijven

Accu

Interieurfilters
Remblokken

Bougies

Oliefilters

Uitlaten

Lampen

Distributie En Waterpompen
Schade

Startmotor En Dynamo
Ruitenwissers
Stuurdelen

Additieven

Luchtfilter

Sensoren

Koppeling

Wiel Lagers

Brandstof Filters
Koelvloeistof

Kabels En Slangen
Veren

Poly V-Riem
Vervangend Vervoer
Ruitensproeier Vloeistof
Schokbrekers
Schakelaars

Pakkingen

Trekhaak
Wielremcilinders
Klemmen
Ruitvervanging / Ruitreparatie
Lpg

Totaal

Jaar 2017
€219.963
€49.475
€ 58.545
€33.407
€13.654
€20.829
€10.851
€8.563
€12.305
€6.442
€5.841
€10.327
€7.584
€9.004
€3.503
€5.013
€5.135
€9.678
€1.630
€4.070
€3.610
€4.394
€2.665
€3.414
€2.082
€3.736
€2.824
€2.363
€1.015
€1.022
€1.987
€1.645
€1.502
€121
€641
€295
€340

€529.472

2018
€209.205
€46.426
€55.363
€36.693
€13.725
€12.098
€9.675
€9.119
€9.542
€7.254
€6.184
€6.340
€7.878
€5.999
€3.783
€5.268
€7.716
€4.419
€2.100
€4.760
€3.227
€4.354
€3.211
€3.837
€1.873
€3.912
€3.716
€2.037
€2.406
€1.412
€2.167
€1.447
€848
€342
€428
€309
€945
€7
€500.024

2019
€240.167
€61.086
€65.780
€41.533
€16.326
€18.022
€10.297
€9.740
€13.793
€8.290
€6.839
€5.232
€7.476
€6.677
€6.595
€6.595
€5.863
€9.619
€3.551
€4.883
€3.250
€2.500
€4.160
€4.074
€2.629
€3.466
€2.207
€3.188
€1.511
€1.830
€1.304
€1.244
€1.629
€203
€807
€243
€979

€583.591

2020
€256.173
€74.571
€69.970
€50.942
€16.983
€20.377
€15.511
€11.748
€14.781
€10.664
€8.248
€7.657
€8.396
€7.348
€9.270
€7.907
£€7.966
€7.989
€6.243
€5.452
€5.127
€6.691
€3.714
€3.883
€3.423
€3.049
€2.097
€3.515
€1.231
€2.149
€3.021
€1.927
€1.428
€301
€684
€223

€660.660

2021
€266.031
€100.995

€98.364
€60.429
€18.146
€16.510
€15.918
€14.974
€12.680
€10.029
€9.671
€9.560
€9.553
€9.115
€8.955
€8.219
€7.743
€7.350
€5.822
€5.784
€5.465
€4.931
€4.610
€4.160
€4.003
€3.498
€2.909
€2.692
€2.664
€2.659
€2.582
€1.843
€1.734
€740
€455
€226
€82

€741.103




Omzet per woonplaats

Per jaar (2017 - 2021)

Woonplaats
Vught
'S-Hertogenbosch

Sint-Michielsgestel

Boxtel
Rosmalen

Sint Michielsgestel

S'-Hertogenbosch
Oss

Vlijmen
Veghel
Waalwijk
Den Bosch
Helvoirt
Tilburg
Geffen
Utrecht
Cromvoirt
Nijmegen
Zevenbergen
Eindhoven
Den Dungen
Drunen
Mariahout
Herwijnen
Sint-Oedenrode
Overig
Totaal

2017
€374.275
€34.488
€21.474
€7.430
€1.398
€10.377
€15.043
€3.989
€1.676
€229
€340
€1.988
€3.318
€1.910
€0
€756
€5.384
€37

€0
€2.462
€532
€2.180
€5
€136
€-33
€40.078
€529.472

2018
€351.469
€31.284
€14.571
€8.719
€1.438
€11.772
€10.110
€2.648
€2.393
€88
€1.881
€3.510
€3.895
€1.059
€0
€4.003
€2.656
€403
€0
€996
€1.249
€2.303
€534
€341
€398
€42.305
€500.024

2019
€387.711
€42.622
€21.480
€8.357
€5.198
€12.616
€12.070
€3.638
€2.214
€2.955
€7.015
€1.241
€4.705
€2.058
€410
€512
€3.477
€15

€0
€1.277
€1.243
€2.261
€2.062
€2.253
€532
€55.666
€583.591

2020
€431.121
€62.632
€15.166
€11.902
€9.028
€11.353
€11.676
€4.622
€2.454
€4.290
€10.664
€1.973
€4.359
€3.610
€725
€1.038
€3.491
€44

€0
€3.463
€1.253
€2.811
€1.492
€213
€1.549
€59.732
€660.660

2021
€494.746
€67.998
€15.148
€13.138
€11.290
€11.150
€8.081
€7.352
€5.588
€5.042
€4.467
€4.257
€4.165
€2.576
€2.571
€2.490
€2.482
€2.301
€2.227
€2.176
€2.160
€2.016
€1.912
€1.908
€1.727
€62.133
€741.103




Prijsniveau

Per jaar (2017 - 2021)
Artikelgroep

Loon

Overige Artikelen
Banden

Olie En Smeermiddelen
Kleinmateriaal / Milieuheffing
Remschijven

Accu

Interieurfilters
Remblokken

Bougies

Oliefilters

Uitlaten

Lampen

Distributie En Waterpompen
Schade
Startmotor En Dynamo
Ruitenwissers
Stuurdelen

Additieven

Luchtfilter

Sensoren

Koppeling

Wiel Lagers

Brandstof Filters
Koelvloeistof
Kabels En Slangen
Veren

Poly V-Riem
Vervangend Vervoer
Ruitensproeier Vloeistof
Schokbrekers
Schakelaars

Pakkingen

Trekhaak
Wielremcilinders
Klemmen
Ruitvervanging / Ruitreparatie
Lpg

Totaal

Jaar

2017
£0,00
€42,17
£89,52
€15,23
£9,24
£73,86
€106,38
£22,36
€70,31
£12,06
€11,54
£143,43
£10,03
£136,43
£184,37
£217,95
£20,14
€46,75
£18,11
£20,98
£47,38
£219,68
€76,13
£33,47
€481
£33,50
€83,06
£29,91
£28,20
€327
£86,40
€33,40
£17,67
£60,55
£30,53
£4,60

€ 169,80

€49,56

2018
£0,00
€40,65
£87,19
€15,96
£8,84
€71,59
€108,71
€22,41
€69,65
£11,37
€11,94
£140,89
€9,41
€113,18
£420,33
€263,40
£21,61
€26,38
£23,60
€22,04
£57,62
£167,44
€118,94
£35,86
€4,92
£33,44
€79,06
£23,41
€18,02
€344
£108,33
€42,56
£12,11
€68,37
£30,57
£6,87
£472,73
£6,50
€45,08

2019
£0,00
€48,14
£85,54
€15,81
£9,14
£75,41
£115,70
£22,34
€73,37
£12,17
€11,83
£137,69
£8,85
£113,17
£549,58
€219,83
£22,46
€44,53
£15,05
€21,42
£45,14
£156,28
€94,56
£33,67
€5,97
£33,83
£63,07
£30,66
£23,61
€431
£81,49
€37,68
£29,09
€40,69
£27,84
£3,52
£489,29

€47,16

2020
£0,00
€57,02
£87,79
€ 16,64
£8,40
£70,51
£116,62
£22,25
£70,72
£13,55
€11,85
£127,61
£9,48
£120,46
£403,05
€202,75
£23,57
€49,32
£16,94
£22,62
£59,27
£185,87
£74,27
£37,70
£6,36
£36,74
£67,63
£31,11
£33,27
€491
£100,72
€37,07
£28,01
€150,50
£26,32
€3,92

€47,70

2021
£0,00
€66,63
£94,04
€16,63
£8,07
£68,79
£117,91
£22,52
€67,45
£13,52
€12,06
£151,75
€10,57
€119,54
£263,39
€200,46
£23,46
€35,86
£15,61
€23,42
£62,82
€149,41
€94,09
£36,81
€6,87
£38,44
€78,63
£29,91
€27,75
€5,03
£78,23
€46,08
£26,27
€105,78
£30,33
£5,79
£€82,40

€47,65




Cost of ownership per merk auto

Per jaar (2017 - 2021)

Cost of ownership per jaar Aantal unieke kentekens

Jaar 2017 2018 2019 2020 2021 2017 2018
Merk

VOLKSWAGEN €371 €418 €446 €431 €463 172 151
FORD €382 €355 €398 €403 €367 145 131
OPEL €286 €305 €320 €348 €385 96 95
VOLVO €428 €521 €577 €460 €494 85 86
RENAULT €366 €328 €273 €415 €414 101 94
MERCEDES-BENZ €321 €524 €405 €462 €453 62 51
BMW €439 €475 €483 €425 €514 52 56
PEUGEOT €298 €262 €283 €335 €308 107 95
TOYOTA €239 €255 €219 €229 €298 87 79
AUDI €557 €420 €424 €444 €389 54 54
CITROEN €380 €322 €379 €367 €347 59 61
FIAT €373 €288 €366 €266 €296 87 71
MINI €387 €461 €425 €403 €472 26 23
NISSAN €348 €208 €352 €404 €329 35 34
SEAT €417 €474 €303 €341 €375 23 15
HYUNDAI €273 €265 €203 €395 €244 35 33
SUZUKI €277 €214 €265 €234 €268 32 44
LAND ROVER €537 €301 €785 €335 €945 5 6
SKODA €278 €368 €351 €410 €415 13 24
KIA €357 €267 €254 €232 €254 27 24
MAZDA €296 €365 €281 €263 €288 26 22
HONDA €220 €221 €192 €236 €274 22 14
ALFA ROMEO €368 €298 €398 €381 €416 17 14
PORSCHE €591 €675 €322 €76 €507 6 6
SAAB €255 €473 €489 €361 €511 20 13
Overig €285 €231 €272 €239 €264 95 108
Totaal €350 €346 €360 €363 €380 1.489 1.404

2019

172
151
91
104
95
73
66
115
80
63
60
82
31
36
26
53
49

22
35
23
18
10
13

108
1.589

2020

218
157
122
100
107
93
80
119
92
56
73
101
38
36
27
48
51
10
25
38
34
14
16

11
118
1.790

2021

223
166
133
97
114
102
89
130
99
73
81
93
41
46
37
55
48
13
25
38
28
21
13
10

124
1.907
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Omzet t.o.v. budget

Maand dec: 1-12-2021 - 31-12-2021 (23 Werkdagen)

Budget

Omzet

Jaar 2021: 1-1-2022 - 31-12-2021 (256 Werkdagen)

Budget

Omzet

Omzet in vergelijking met vorig jaar

1-1-2021 - 31-12-2020 € 660.660

1-1-2022 - 31-12-2021

€ 741.103

Uw opgegeven jaardoel is: € 600.000. Op basis van uw prestatie dit jaar tot nu, schatten wij in dat u aan het
einde van het jaar de volgende omzet zult realiseren (prognose)

Prognose*: € 741.103

* Prognose berekend op basis van historisch landelijk ritme en uw prestatie dit jaar tot nu toe

100 %

75 %,

63 %

€9.636

50 % 150 %

100 %
88 % 113 %

75 %, 125 %

63 % 38 %

€741.103

50 %

150 %

100 %
88 % 113 %

75 %, 125 %

63 % 38 %

€80.442

50 %

150 %

Prognose*:
€741.103
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Kerncijfers YTD

Jaar: 2020 - 2021 (tot 31 dec)

Omzet

Maand Omzet Omzet Verschil met
2020 2021 vorig jaar

jan €60.239 €52.031 -13,6 %

feb €46.210 €56.870 23,1%

mrt €56.993 €65.121 14,3 %

apr €51.221 € 56.804 10,9 %

mei £€52.073 £€56.515 8,5%

jun €60.591 €73.929 22,0%

jul £€60.675 €63.938 54%

aug €53.467 € 58.558 9,5%

sep € 45.550 €59.482 30,6 %

okt €62.197 € 66.995 7,7 %

nov €57.329 €63.955 11,6 %

dec £€54.116 € 66.906 23,6 %

Totaal € 660.660 €741.103 12,2 %

Omzet per dag

Maand Omzet perdag Omzet per dag Verschil met

1 2020 vorig jaar

jan €2.738 €0

feb €2.310 €0

mrt €2.591 €0

apr €2.561 €0

mei €2.604 €0

jun €2.885 €0

jul €2.638 €0

aug €2.546 €0

sep €2.070 €0

okt €2.827 €0

nov €2.730 €0

dec €2.460 €0

Totaal €2.581 €0

Laatste 12 maanden

Omzet per factuur

€ 200
€190
€180

€170

101001

Trendlijn

Aantal facturen Aantal facturen

2020

282
268
279
257
263
294
299
259
271
297
282
285
3.336

Aantal facturen
per dag
1

12,8
13,4
12,7
12,9
13,2
14,0
13,0
12,3
12,3
13,5
13,4
13,0
13,0

Maand

Aantal facturen

Verschil met Omzet per Omzet per Verschil met
2021 vorig jaar factuur factuur vorig jaar
2020 2021
304 7,8 % €213,62 €171,15 -19,9 %
286 6,7 % €172,42 € 198,85 153 %
340 219% €204,27 €191,53 -6,2%
282 9,7 % €199,30 €201,43 1,1%
296 12,6 % €197,99 €190,93 -3,6%
350 19,1 % €206,09 €211,23 2,5%
316 5,7% €202,93 €202,34 -0,3%
317 22,4 % €206,43 €184,72 -10,5%
302 11,4 % €168,08 € 196,96 17,2 %
311 4,7 % €209,42 €215,42 2,9%
316 12,1% €203,29 €202,39 -0,5%
357 253 % € 189,88 €187,41 -1,3%
3.777 13,2 % €198,04 €196,21 -0,9 %
Verschil met Werkdagen Werkdagen
per dag vorig jaar 1 2020
2020
15,2 18,6 % 22 20
14,3 6,7 % 20 20
14,8 16,6 % 22 23
14,1 9,7 % 20 20
15,6 18,5 % 20 19
15,9 13,6 % 21 22
14,4 10,5 % 23 22
14,4 16,8 % 21 22
13,7 11,4 % 22 22
14,8 9,7 % 22 21
14,4 7,0 % 21 22
15,5 19,8 % 22 23
14,8 13,2 % 256 256

Aantal facturen per dag

16,5
16,0

15,5

Q0 > Q& &0 O
FEEIL LT IR TS
101001 Maand
Trendlijn
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Prestatie

YTD: Jaar 2021 (tot 31 dec)

Prestatie 2021 t.o.v. 2020 in dezelfde periode

Aantal APIszet per losse Aplé)mzet per factuur

Remvloeistof Loon per factuur
Uitlijnen Delen per factuur
Interieurfilter Loon/delen verhouding
Additieven Groei facturen per dag
Ruitenwissers Nieuwe klanten
Banden Beurtwerk
Airco Olie bijvullen
Koelvloeistof Distributie en Waterpomp
Remschijven Remblokken
Eigen prestatie (2021) @ 2020

Prestatie tov landelijk (2021)

Aantal APlmeet per losse Apli)mzet per factuur

Remvloeistof Loon per factuur
Uitlijnen Delen per factuur
Interieurfilter Loon/delen verhouding
Additieven Groei facturen per dag
Ruitenwissers Beurtwerk
Banden Olie bijvullen
Airco Distributie en Waterpomp
Koelvloeistof . Remblokken
Remschijven
Eigen prestatie (2021) Landelijk (2021)




Vervangfrequentie

YTD

Welke artikelgroepen vervangt u vaker, en welke minder vaak dan gemiddeld?

Startmotor En Dynamo
Ruitensproeier Vloeistof
Wiel Lagers
Koelvloeistof

Kleinmateriaal / Milieuheffing
Schakelaars

Banden

Interieurfilters

Lampen

Brandstof Filters
Uitlaten

Stuurdelen

Olie En Smeermiddelen
Luchtfilter

Distributie En Waterpompen
Bougies

Sensoren

Remschijven

Oliefilters
Wielremcilinders

Accu

Additieven

Koppeling
Schokbrekers
Pakkingen

Veren

Poly V-Riem

Overige Artikelen
Remblokken
Ruitenwissers

Loon

Schade

Klemmen

Kabels En Slangen
Vervangend Vervoer
Trekhaak
Ruitvervanging / Ruitreparatie

Lpg

0% 20 % 40 % 60 % 80 % 100 % 120 % 140 % 160 %

Gemiddelde
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Omzet per factuur

YTD: Jaar 2021 (tot 31 dec)

Laatste 4 weken

Artikelgroep Omzet per
factuur
2020
Loon €76,79
Overige Artikelen €22,35
Banden €20,97
Olie En Smeermiddelen €15,27
Kleinmateriaal / Milieuheffing €5,09
Remschijven €6,11
Accu €4,65
Interieurfilters € 3,52
Remblokken €4,43
Bougies €3,20
Oliefilters €2,47
Uitlaten €2,30
Lampen €252
Distributie En Waterpompen €2,20
Schade €2,78
Startmotor En Dynamo €2,37
Ruitenwissers €2,39
Stuurdelen €2,39
Additieven €1,87
Luchtfilter €1,63
Sensoren €154
Koppeling €2,01
Wiel Lagers €1,11
Brandstof Filters €1,16
Koelvloeistof €1,03
Kabels En Slangen €0,91
Veren €0,63
Poly V-Riem €1,05
Vervangend Vervoer €0,37
Ruitensproeier Vloeistof €0,64
Schokbrekers €0,91
Schakelaars €0,58
Pakkingen €0,43
Trekhaak €0,09
Wielremcilinders €0,21
Klemmen €0,07
Ruitvervanging / Ruitreparatie
Lpg
Totaal € 198,04

Omzet per
factuur
2021

£70,43
£26,74
£26,04
€16,00
£4.80
€437
£421
£3,9
€336
£2,66
£€2,56
£2,53
€2,53
£2,41
€2,37
£2,18
£2,05
€1,95
£1,54
€1,53
£1,45
€1,31
£1,22
£1,10
£€1,06
£0,93
€0,77
£0,71
€0,71
£0,70
£0,68
£0,49
£0,46
€0,20
£0,12
€0,06
£0,02

€196,21

Verschil met
vorig jaar

83%
19,6 %
24,2%
4,8%
5,6%
28,4 %
9,4%
12,6 %
24,2 %
-16,9 %
3,6%
10,3 %
0,5%
9,6 %
-14,7 %
82%
14,2 %
-18,7 %
17,6 %
6,3%
5,9%
34,9 %
9,7 %
5,4%
33%
1,3 %
22,6%
32,4%
91,2 %
9,3%
24,5%
-15,5 %
72%
117,3%
41,3 %
10,7 %

-0,9 %

Omzet per
factuur
landelijk
2021
€128,19
€44,04
€27,64
€18,54
€426
€5,72
€5,79
€4,28
€5,71
€3,26
€3,38
€2,84
€2,80
€2,87
€4,41
€1,34
€351
€2,20
€2,14
€1,79
€1,88
€1,87
€1,01
€1,23
€0,91
€2,17
€1,24
€1,16
€1,69
€0,53
€1,02
€0,44
€0,70
€2,82
€0,17
€0,13
€1,11

€294,75

Verschil met
landelijk

-45,1%
-39,3%
5,8%
-13,7%
12,8%
-23,6%
272%
73%
41,2 %
-18,5%
243 %
-10,9 %
9,5%
-15,8 %
46,2 %
62,6 %
41,6 %
11,7 %
-28,0%
14,4 %
22,9%
-30,1%
21,3%
10,2 %
17,0 %
57,2%
37,9%
38,6 %
58,3 %
32,2%
-33,0%
11,9 %
34,2 %
93,1%
272%
53,5 %
98,0 %

-33,4%

Omzet per Omzet per

factuur factuur
2021 landelijk
2021

€60,36 €123,84
€18,23 €48,59
€37,13 €40,15
€13,17 €17,22
£4,46 £4,10
€5,91 €5,50
£7,91 £6,56
€3,72 €3,92
€4,82 €5,48
€2,11 €3,14
€2,22 €3,02
£1,65 £€2,71
€2,64 €3,23
£3,88 £2,55
€0,25 €5,11
£2,45 £1,60
€1,66 €3,27
€0,57 €2,04
€1,36 €2,07
€1,09 €1,62
£1,61 £2,12
€0,17 €1,85
£2,58 £0,82
€1,36 €1,21
€1,14 €0,87
€1,36 €1,97
€0,70 €1,14
£0,43 £1,09
€0,29 €1,82
£0,74 £0,52
€0,12 €0,89
€0,90 €0,41
€0,20 €0,69
€0,17 €2,19
€0,05 €0,16

€187,41 €303,52

Verschil met
landelijk

51,3%
62,5 %
7,5%
-23,5%
8,9 %
7,4 %
20,5 %
52%
-12,0%
-33,0%
26,6 %
-39,4%
18,3 %
51,9 %
95,1 %
52,9%
-49,4.%
72,1%
34,6 %
-33,0%
24,4 %
90,9 %
214,5 %
12,0%
30,8%
-30,6 %
38,6 %
60,5 %
-83,9%
42,4%
-86,5 %
116,5 %
70,2 %
92,3%

-69,0 %

-38,3%
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Omzet per artikelgroep

YTD: Jaar 2020 - 2021 (tot 31 mei)

Artikelgroep Omzet Omzet  Verschil met vorig jaar Verschil (%)
2020 2021
Loon €256.173 €266.031 €9.859 39%
Overige Artikelen €74.571 € 100.995 €26.424 35,4 %
Banden €69.970 €98.364 €28.393 40,6 %
Olie En Smeermiddelen €50.942 €60.429 €9.487 18,6 %
Kleinmateriaal / Milieuheffing €16.983 € 18.146 €1.163 6,9 %
Remschijven €20.377 €16.510 €-3.867 -19,0 %
Accu €15.511 €15918 €408 2,6%
Interieurfilters €11.748 €14.974 €3.226 27,5%
Remblokken €14.781 €12.680 €-2.101 -14,2 %
Bougies €10.664 €10.029 €-635 -6,0 %
Oliefilters €8.248 €9.671 £1.423 173 %
Uitlaten €7.657 €9.560 €1.903 24,9 %
Lampen €8.396 €9.553 €1.157 13,8%
Distributie En Waterpompen €7.348 €9.115 €1.767 24,1 %
Schade €9.270 €8.955 €-315 -3,4%
Startmotor En Dynamo €7.907 €8.219 €311 3,9%
Ruitenwissers €7.966 €7.743 €-223 -2,8%
Stuurdelen €7.989 €7.350 £€-639 -8,0 %
Additieven €6.243 €5.822 €-421 -6,7 %
Luchtfilter €5.452 £€5.784 €332 6,1%
Sensoren €5.127 €5.465 €338 6,6 %
Koppeling €6.691 €4.931 €-1.761 -26,3 %
Wiel Lagers €3.714 €4.610 €897 24,2 %
Brandstof Filters €3.883 €4.160 €277 7,1%
Koelvloeistof €3.423 €4.003 €580 17,0%
Kabels En Slangen € 3.049 €3.498 €449 14,7 %
Veren €2.097 €2.909 €813 38,8%
Poly V-Riem €3.515 €2.692 €-823 -23,4%
Vervangend Vervoer €1.231 €2.664 €1.433 116,4 %
Ruitensproeier Vloeistof €2.149 €2.659 €510 23,7 %
Schokbrekers €3.021 €2.582 €-440 -14,6 %
Schakelaars €1.927 €1.843 €-84 -4,4 %
Pakkingen €1.428 €1.734 €306 21,4 %
Trekhaak €301 €740 €439 146,0 %
Wielremcilinders €684 € 455 €-229 -33,5%
Klemmen €223 €226 €3 1,1%
Ruitvervanging / Ruitreparatie €0 €82
Lpg €0 €0
Totaal € 660.660 €741.103 €380.442 12,2 %

Verschil (%) landelijk

43%
5,5%
17,7 %
6,8%
17,8%
7,5%
15,1 %
73%
2,2%
7,0%
51%
0,3%
57 %
0,9%
6,1%
9,3%
9,2 %
2,6%
16,5 %
0,3%
9,8%
5,0%
2,5%
1,6 %
45%
57%
52,7 %
1,7%
5,9%
3,9%
9,8%
3,7%
09%
20,2 %
2,7%
-1,9%
2,5%
-3,5%
6,5 %
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Marge*

YTD: Jaar 2021 - 2022 (tot 31 mei)

Bruto marge totaal Onderdelenmarge Dekking inkoopprijzen

63,2 % 42,5% 94,4 %

Onderdelen marge in % op basis van de omzet waarvan de inkoopprijs bekend is

44 %

42 %

40 %

38 %

P P o o R i P P o e Y o
,gbo Kéo @é' @é 6\@ O N R R 5{‘5' Qé 6®(’
Maand
101001  mmrmmmeees Eigen gemiddelde laatste 12 maanden
Marge per maand
Maand Omzet Omzet Verschil (€) Verschil (%) Marge (£€) Marge (€) Verschil (€) Marge- Prognose Marge % Marge %
2020 2021 2020 2021 verschil (%) marge 2020 2021
jan €60.239 €52.031 €-8.209 -13,6 % €40.157 €34.417 €-5.741 -14,3 % €34.417 66,7 % 66,2 %
feb €46.210 €56.870 €10.661 23,1% €31.100 €35.088 €3.988 12,8 % €35.088 67,3 % 61,7 %
mrt €56.993 €65.121 €8.128 14,3 % €37.830 €41.192 €3.361 8,9 % €41.192 66,4 % 63,3 %
apr €51.221 €56.804 €5.583 10,9 % €33.888 € 35.827 €1.938 5,7% €35.827 66,2 % 63,1 %
mei €52.073 €56.515 €4.442 8,5% € 35.559 €37.037 €1.478 4,2 % €37.037 68,3 % 65,5 %
jun €60.591 €73.929 €13.337 22,0% €40.677 €47.185 €6.507 16,0 % €47.185 67,1% 63,8 %
jul €60.675 €63.938 €3.263 5,4 % €38.045 €42.635 €4.589 12,1 % €42.635 62,7 % 66,7 %
aug €53.467 €58.558 €5.091 9,5% €37.008 €39.788 €2.779 7,5 % €39.788 69,2 % 68,0 %
sep € 45.550 €59.482 €13.932 30,6 % €30.223 € 35.807 €5.583 18,5 % €35.807 66,4 % 60,2 %
okt €62.197 € 66.995 €4.798 7,7 % €40.105 €41.090 €985 2,5% €41.090 64,5 % 61,3%
nov €57.329 €63.955 €6.626 11,6 % €37.885 €37.965 €78 0,2 % €37.965 66,1 % 59,4 %
dec €54.116 € 66.906 €12.790 23,6 % €35.580 €40.058 €4.477 12,6 % €40.058 65,8 % 59,9 %
Totaal €660.660 €741.103 € 80.442 12,2 % €438.057 £€468.091 €30.033 6,9 % €468.091 66,3 % 63,2%
Zijn uw inkoopprijzen in het systeem gevuld?
Maand Hoeveel % van uw artikelen hebben Hoeveel artikelen hebben geen Netto marge onderdelen Marge totaal %
een inkoopprijs? inkoopprijs?

jan 98,4 % 4 47,7 % 66,2 %
feb 97,6 % 4 41,8 % 61,7 %
mrt 96,7 % 6 42,6 % 63,3 %
apr 98,1 % 3 42,1 % 63,1%
mei 95,2 % 6 43,4 % 65,5 %
jun 98,5 % 4 40,7 % 63,8 %
jul 97,4 % 5 43,4 % 66,7 %
aug 98,4 % 3 48,6 % 68,0 %
sep 96,7 % 3 39,8% 60,2 %
okt 98,2 % 3 41,8 % 61,3 %
nov 99,1% 3 39,9 % 59,4 %
dec 98,6 % 4 40,8 % 59,9 %
Totaal 97,8% 48 42,5% 63,2 %

* Gerealiseerde marge LET OP: BIJ NIET INGEVULDE INKOOPPRIJS IS MARGE FOUT
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Marge*

YTD: Jaar 2020 - 2021 (tot 31 dec)

Marge per artikelgroep YTD

Artikelgroep

Loon

Overige Artikelen
Banden

Olie En Smeermiddelen
Kleinmateriaal / Milieuheffing
Remschijven

Accu

Interieurfilters
Remblokken

Bougies

Oliefilters

Uitlaten

Lampen

Distributie En Waterpompen
Schade

Startmotor En Dynamo
Ruitenwissers
Stuurdelen

Additieven

Luchtfilter

Sensoren

Koppeling

Wiel Lagers

Brandstof Filters
Koelvloeistof

Kabels En Slangen
Veren

Poly V-Riem
Vervangend Vervoer
Ruitensproeier Vloeistof
Schokbrekers
Schakelaars

Pakkingen

Trekhaak
Wielremcilinders
Klemmen
Ruitvervanging / Ruitreparatie
Lpg

Totaal

Omzet totaalOmzet onderdelen

€266.031 €0
€100.995 €100.995
€98.364 €98.364
€60.429 €60.429
€18.146 €18.146
€16.510 €16.510
€15.918 €15.918
€14.974 €14.974
€12.680 €12.680
€10.029 €10.029
€9.671 €9.671
€9.560 €9.560
€9.553 €9.553
€9.115 €9.115
€8.955 €8.955
€8.219 €8.219
€7.743 €7.743
€7.350 €7.350
€5.822 €5.822
€5.784 €5.784
€5.465 €5.465
€4.931 €4.931
€4.610 €4.610
€4.160 €4.160
€4.003 €4.003
€3.498 €3.498
€2.909 €2.909
€2.692 €2.692
€2.664 €2.664
€2.659 €2.659
€2.582 €2.582
€1.843 €1.843
€1.734 €1.734
€740 €740
€455 €455
€226 €226
€82 €82

€0
€741.103 €475.071

Inkoopwaarde

€0
€72.075
€69.818
€13.581
€181
€8.977
€9.452
€7.246
£€6.716
€5.766
€4.603
€7.009
€4.876
€6.842
€6.087
€4.765
€4.340
€4.622
€4.464
€2.820
€4.439
€3.792
€2.839
€2.023
€756
€2.759
€2.015
€1.630
€2.449
€531
€1.707
€1.470
€1.293
€532
€319
€159
€59

€273.012

* Gerealiseerde marge LET OP: BIJ NIET INGEVULDE INKOOPPRIJS IS MARGE FOUT

Netto marge
onderdelen (€)

€0
€28.920
€28.546
€46.848
€17.965
€7.533
€6.466
€7.728
€5.964
€4.263
€5.068
€2.551
€4.677
€2.274
€2.869
€3.454
€3.404
€2.729
€1.358
€2.964
€1.026
€1.138
€1.772
€2.137
€3.247
€739
€895
€1.061
€215
€2.127
€875
€373
€441
€209
€136
€67
€24

€202.059

Netto marge
onderdelen (%)

28,6 %
29,0 %
77,5%
99,0 %
45,6 %
40,6 %
51,6 %
47,0%
42,5%
52,4 %
26,7 %
49,0%
24,9 %
32,0%
42,0%
44,0%
37,1%
233%
51,2 %
18,8 %
23,1%
38,4%
51,4 %
81,1%
21,1%
30,8%
39,4 %
8,1%
80,0 %
33,9%
20,2 %
25,4 %
28,2 %
30,0 %
29,5 %
28,5%

42,5 %

Bruto marge
totaal (€)
€266.031
€28.920
€28.546
€46.848
€17.965
€7.533
€ 6.466
€7.728
£5.964
€4.263
£€5.068
€2.551
€4.677
€2.274
€2.869
€3.454
€3.404
€2.729
€1.358
€2.964
€1.026
€1.138
€1.772
€2.137
€3.247
€739
€895
€1.061
€215
€2.127
€875
€373
€441
€209
€136
€67
€24

€468.091

Bruto marge
totaal (%)
100,0 %
28,6 %
29,0 %
77,5%
99,0 %
45,6 %
40,6 %
51,6 %
47,0 %
42,5%
52,4 %
26,7 %
49,0 %
24,9 %
32,0%
42,0 %
44,0 %
37,1%
23,3%
51,2 %
18,8 %
23,1%
38,4 %
51,4 %
81,1%
21,1%
30,8 %
39,4 %
8,1%
80,0 %
33,9%
20,2%
25,4 %
28,2 %
30,0 %
29,5%
28,5 %

63,2 %
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Marge*

YTD

Marge per artikelgroep vorig jaar tov huidig jaar

Artikelgroep Bruto marge (%)
2020
Loon 100,0 %
Overige Artikelen 31,1%
Banden 31,1%
Olie En Smeermiddelen 78,3 %
Kleinmateriaal / Milieuheffing 98,6 %
Remschijven 49,3 %
Accu 42,2 %
Interieurfilters 52,1%
Remblokken 48,6 %
Bougies 42,3 %
Oliefilters 52,3%
Uitlaten 28,4 %
Lampen 52,3%
Distributie En Waterpompen 24,4 %
Schade 28,5%
Startmotor En Dynamo 41,1 %
Ruitenwissers 44,8 %
Stuurdelen 37,8%
Additieven 32,7%
Luchtfilter 51,9%
Sensoren 25,5%
Koppeling 22,1%
Wiel Lagers 37,8%
Brandstof Filters 49,5 %
Koelvloeistof 81,8%
Kabels En Slangen 24,3 %
Veren 33,4%
Poly V-Riem 35,5%
Vervangend Vervoer 12,5%
Ruitensproeier Vloeistof 81,7 %
Schokbrekers 37,0%
Schakelaars 24,5 %
Pakkingen 28,0%
Trekhaak 333%
Wielremcilinders 30,6 %
Klemmen 23,4 %
Ruitvervanging / Ruitreparatie
Lpg
Totaal 66,3 %

* Gerealiseerde marge LET OP: BIJ NIET INGEVULDE INKOOPPRUS IS MARGE FOUT

Bruto marge (%)
2021

100,0 %
28,6 %
29,0 %
77,5 %
99,0 %
45,6 %
40,6 %
51,6 %
47,0 %
42,5 %
52,4 %
26,7 %
49,0%
24,9 %
32,0%
42,0 %
44,0 %
37,1%
233 %
51,2%
18,8 %
23,1%
38,4 %
51,4 %
81,1 %
21,1%
30,8 %
39,4 %

8,1%
80,0 %
33,9%
20,2 %
25,4 %
282 %
30,0 %
29,5%
28,5 %

63,2 %

Bruto marge (£€)
2020

€256.173
€23.184
€21.779
€39.907
€16.739
€10.039
€6.546
€6.117
€7.187
€4.507
€4.315
€2.175
€4.391
€1.793
€2.641
€3.247
€3.565
€3.021
€2.043
€2.828
€1.308
€1.480
€1.403
€1.921
€2.799
€742
€700
€1.246
€154
€1.755
€1.118
€472
€400
€100
€210
€52

€438.057

Bruto marge (€)
2021

€266.031
€28.920
€28.546
€46.848
€17.965
€7.533
€6.466
€7.728
£€5.964
€4.263
€5.068
€2.551
€4.677
€2.274
€2.869
€3.454
€3.404
€2.729
€1.358
€2.964
€1.026
€1.138
€1.772
€2.137
€3.247
€739
€895
€1.061
€215
€2.127
€875
€373
€441
€209
€136
€67
€24

€468.091
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Loon / delen

YTD

Loon per factuur tov landelijk

45 %
\/\ \
2% \

39 %
36 %
33 %
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101001 —— Landelijk Maand/Jaar

Loon per factuur tov landelijk
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Loon per factuur (€)
Loonomzet
Maand/Jaar Loon Aantal facturen Loon per factuur Opgegeven Uur/Factuur  Gefactureerde Loon per factuur
uurtarief uren (%)
01-2021 €18.354 304 €60,38 €64,50 0,94 285 35%
02-2021 €19.449 286 €68,00 €64,50 1,05 302 34 %
03-2021 €23.438 340 €68,94 €64,50 1,07 363 36 %
04-2021 €20.591 282 €73,02 €64,50 1,13 319 36 %
05-2021 €22.118 296 €74,72 € 64,50 1,16 343 39%
06-2021 €28.824 350 €82,35 €64,50 1,28 447 39%
07-2021 €26.333 316 €83,33 €64,50 1,29 408 41%
08-2021 €22.056 317 €69,58 €64,50 1,08 342 38%
09-2021 €20.153 302 €66,73 € 64,50 1,03 312 34 %
10-2021 €22.460 311 €72,22 €64,50 1,12 348 34 %
11-2021 €20.705 316 €65,52 € 64,50 1,02 321 32%
12-2021 €21.550 357 €60,36 € 64,50 0,94 334 32%
Totaal €266.031 3.777 €70,43 €64,50 1,09 4.125 36 %
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Loonomzet per week

YTD

Loon, uurtarief en facturen

Week Loon  Aantal facturen Loon per factuur Opgegeven Uur/Factuur Gefactureerde Loon per factuur
uurtarief uren (%)
1 €6.060 80 €75,74 €64,50 1,17 94 42,0%
2 €5.305 81 €65,50 €64,50 1,02 82 36,6 %
3 €3.125 78 €40,07 €64,50 0,62 48 30,6 %
4 €3.864 65 €59,44 € 64,50 0,92 60 299 %
5 €4.527 76 €59,56 €64,50 0,92 70 352 %
6 €3.358 70 €47,98 €64,50 0,74 52 31,3%
7 €5.534 68 €81,39 €64,50 1,26 86 32,1%
8 €6.029 72 €83,74 €64,50 1,30 93 37,6 %
9 €4.987 74 €67,40 €64,50 1,04 77 34,4 %
10 €5.670 74 €76,62 €64,50 1,19 88 39,3%
11 €4.047 64 €63,24 € 64,50 0,98 63 38,3%
12 €6.309 78 € 80,89 €64,50 1,25 98 359%
13 €4.683 78 €60,04 €64,50 0,93 73 29,0%
14 €4.262 67 €63,62 €64,50 0,99 66 30,3 %
15 €5.199 72 €72,21 € 64,50 1,12 81 45,4 %
16 €5.189 67 €77,45 €64,50 1,20 80 379%
17 €3.701 51 €72,57 € 64,50 1,13 57 36,9 %
18 €6.256 62 €100,91 € 64,50 1,56 97 42,0%
19 €4.330 58 € 74,66 €64,50 1,16 67 39,0%
20 €5.807 84 €69,13 € 64,50 1,07 90 38,2 %
21 €4.130 70 €59,00 €64,50 0,91 64 36,7 %
22 €6.413 90 €71,25 €64,50 1,10 99 39,4 %
23 €7.014 82 €85,53 € 64,50 1,33 109 43,1 %
24 €7.721 87 €88,75 €64,50 1,38 120 38,3 %
25 £€6.103 66 €92,47 €64,50 1,43 95 38,7 %
26 €5.526 70 €78,94 €64,50 1,22 86 37,5%
27 €5.947 66 €90,10 € 64,50 1,40 92 39,6 %
28 €7.038 83 €84,79 €64,50 1,31 109 43,9 %
29 €5211 66 €78,96 €64,50 1,22 81 35,8%
30 €5.760 75 €76,80 €64,50 1,19 89 45,9 %
31 €5.891 61 €96,57 €64,50 1,50 91 45,4 %
32 €5.202 82 €63,43 €64,50 0,98 81 30,5 %
33 €5.340 76 €70,26 €64,50 1,09 83 42,7 %
34 €3.933 74 €53,14 € 64,50 0,82 61 32,8%
35 €3.670 63 €58,25 €64,50 0,90 57 351%
36 €3.593 63 €57,04 €64,50 0,88 56 31,4 %
37 €5517 69 €79,96 €64,50 1,24 86 32,1%
38 €5.434 74 €73,43 €64,50 1,14 84 36,4 %
39 €4.753 74 €64,23 €64,50 1,00 74 34,8 %
40 €4.307 76 € 56,66 €64,50 0,88 67 34,5 %
41 €5.631 65 € 86,63 €64,50 1,34 87 34,1 %
42 € 6.006 79 €76,03 €64,50 1,18 93 34,1%
43 €5.393 74 €72,88 € 64,50 1,13 84 333%
44 €4.228 67 €63,10 €64,50 0,98 66 355%
45 €6.184 74 € 83,56 €64,50 1,30 96 355%
46 €4.275 64 €66,79 € 64,50 1,04 66 32,1%
47 € 4.065 77 €52,79 €64,50 0,82 63 27,4 %
48 €4.348 88 €49,41 €64,50 0,77 67 35,6 %
49 €5.077 76 €66,81 €64,50 1,04 79 31,2 %
50 €4.443 76 € 58,46 € 64,50 0,91 69 333%
51 €4.924 82 € 60,05 €64,50 0,93 76 27,2 %
52 €4.712 69 €68,29 €64,50 1,06 73 34,9 %
53 €0 0 €64,50 0
Totaal €266.031 3.777 €70,43 1,09 4.125 359%
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Omzet per losse APK

YTD: Jaar 2021 (tot 31 mei)

Omzet per losse APK keuring

Artikelgroep

Loon

Overige Artikelen
Banden

Olie En Smeermiddelen
Kleinmateriaal / Milieuheffing
Remschijven

Accu

Interieurfilters
Remblokken

Bougies

Oliefilters

Uitlaten

Lampen

Distributie En Waterpompen
Schade

Startmotor En Dynamo
Ruitenwissers
Stuurdelen

Additieven

Luchtfilter

Sensoren

Koppeling

Wiel Lagers

Brandstof Filters
Koelvloeistof

Kabels En Slangen
Veren

Poly V-Riem
Vervangend Vervoer
Ruitensproeier Vloeistof
Schokbrekers
Schakelaars

Pakkingen

Trekhaak
Wielremcilinders
Klemmen
Ruitvervanging / Ruitreparatie
Lpg

Totaal

Omzet per losse APK
€51,92
€7,68
€21,04
€1,40
€2,97
€243
€1,30
€0,13
€2,27
€0,53
€0,00
€1,45
€2,73
€0,98
€0,40
€0,38
€231
€221
€0,21
€0,05
€0,20
€0,07
€2,32
€0,02
€0,33
€0,89
€0,98
€0,16
€0,37
€0,20
€0,00
€0,19
€0,03
€0,00
€0,32
€0,04
€0,00

€108,48

Omzet per losse APK landelijk
€ 100,55
€19,81
€22,26
€2,10
€2,41
€4,22
£€2,40
€0,31
€4,49
€0,50
€0,00
€2,73
€2,86
€1,38
€121
€0,44
€3,44
€3,68
£€0,40
€0,11
€0,89
€0,77
£1,44
€0,16
€0,46
€1,47
€161
€0,56
€0,60
€0,31
€1,08
€0,33
€0,27
€0,83
€0,33
€0,13
€0,41
€0,27
€ 186,62

Verschil (%)
-48,4 %
61,2%

-5,5%
-33,5%
23,1%
-42,5 %
-45,8%
-59,7 %
49,4 %

6,1 %

-47,0%
4,7 %
29,3 %
67,3%
14,2 %
32,9%
-39,8%
-47,9%
53,5%
77,2 %
91,2 %
60,5 %
90,3 %
29,3%
-39,0%
-39,1%
72,2 %
38,6 %
35,9 %
-100,0 %
41,1%
-89,6 %
-100,0 %
-4,9%
-66,8 %
-100,0 %

Verschil (€)
€-43.326,57
€-10.806,68

€-1.092,50

€-627,79
€ 496,82
€-1.598,93
£-979,16
€-167,38
€-1.975,85
€26,91
£0,00
€-1.143,56
€-119,52
£-361,17
€-727,73
£-56,29
€-1.005,88
€-1.302,47
€-170,58
€-54,12
€-614,15
€-623,25
£€777,98
€-126,95
£-120,91
€-510,12
€-560,25
€-358,98
€-206,90
£-98,87
€-964,59
£-120,67
€-213,00
€-738,63
£€-14,60
€-78,63
£-362,08
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Onderhoudsbeurten

Omzetaandeel onderhoud

Maand Aantal beurten Hoe vaak beurt in % Hoe vaak beurt in %
landelijk totale markt
jan 72 23,7 % 27,6 % 431%
feb 47 16,4 % 25,1 % 40,2 %
mrt 81 23,8% 26,9% 42,2%
apr 50 17,7 % 25,3 % 39,4 %
mei 70 23,7% 26,8 % 41,4 %
jun 82 23,4% 27,3% 42,4%
jul 64 20,3 % 27,2 % 42,0%
aug 62 19,6 % 27,3% 431%
sep 64 21,2 % 28,2 % 43,9 %
okt 74 23,8% 28,1% 43,4%
nov 67 21,2 % 25,2 % 39,3%
dec 65 18,2 % 23,6 % 36,7 %
Totaal 798 21,1% 26,6 % 487 %
Hoe vaak verkoopt u een onderhoudsbeurt?
——

40 0/0 \/\/—

30 %

20 %

10 %

Q«m\ 0@” {Cx\ 5»” N Qa” v c;'»”
54 @ S R & 0y Y &
[ 101001 — Top 100 —— Bottom 100 ——Gem

Top vestigingen Gemiddelde omzet Gemiddelde omzet
tijdens beurten

€323
€467
€399
€435
€361
€361
€423
€337
€387
€413
€439
€356
€389

tijdens beurten

landelijk
€503
€525
€519
€540
€519
€526
€529
€515
€528
€537
€549
€563
€529

Verschil met gem.
aantal beurten

landelijk
-12
-25
-11
-21
-9
-14
-22
-24
-21
-13
-13
-19
-205

Maand
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Merken in onderhoud

YTD

Wat voor auto's zijn er in onderhoud?

Voertuig merk Aantal kentekens Aantal kentekens (%) Aantal kentekens landelijk (%)
VOLKSWAGEN 223 11,7 % 13,7 %
FORD 166 8,7% 8,2%
OPEL 133 7,0% 7,3 %
VOLVO 97 51% 3,9%
RENAULT 114 6,0 % 6,5 %
MERCEDES-BENZ 102 53% 4,3 %
BMW 89 4,7 % 3,3%
PEUGEOT 130 6,8 % 6,7 %
TOYOTA 99 52% 5,0 %
AUDI 73 3,8% 3,6 %
CITROEN 81 4,2 % 4,4 %
FIAT 93 49 % 3,9%
MINI 41 2,1% 1,1%
NISSAN 46 2,4% 2,4%
SEAT 37 1,9% 2,5%
HYUNDAI 55 2,9% 2,9%
SUZUKI 48 2,5% 3,6 %
LAND ROVER 13 0,7% 0,5%
SKODA 25 1,3% 2,7%
KIA 38 2,0% 2,8%
MAZDA 28 1,5% 1,8%
HONDA 21 1,1% 0,7%
ALFA ROMEO 13 0,7% 0,5%
PORSCHE 10 0,5% 0,3%
SAAB 8 0,4 % 0,5%
Overig 124 6,5 % 6,9 %
Totaal 1.907 100,0 % 100,0 %
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Omzet per merk

YTD

Omzet per Merk, en de omzetverdeling per merk

Voertuig merk Omazet (€) Omazet (€) Verschil (%) Verschil landelijk (%) Omzet (%) Omzet (%) Verschil landelijk (%)
2020 2021 2020 2021
VOLKSWAGEN €93.883 €103.310 10,0 % 7,4 % 14,3 % 14,4 % 151 %
FORD €63.347 £€60.880 -3,9% 9,2 % 8,4 % 9,7 % 8,1%
OPEL €42.459 €51.238 20,7 % 3,6% 7,1% 6,5 % 6,7 %
VOLVO €45.994 €47.956 43% 4,4% 6,6 % 7,1% 5,2 %
RENAULT €44.418 €47.228 6,3% 7,0% 6,5 % 6,8 % 6,5 %
MERCEDES-BENZ €42.968 €46.196 7,5% 14,1 % 6,4 % 6,6 % 6,0 %
BMW €33.963 €45.744 34,7% 9,5% 6,3 % 52% 3,9%
PEUGEOT €39.825 €39.976 0,4 % 4,0% 55% 6,1% 5,9 %
TOYOTA €21.097 €29.467 39,7 % 2,0% 4,1% 32% 3,8%
AUDI €24.871 € 28.395 14,2 % 7,5% 3,9% 3,8% 4,5 %
CITROEN €26.772 €28.104 5,0 % 3,1% 3,9% 4,1% 40%
FIAT €26.827 €27.549 2,7% 6,7 % 3,8% 4,1% 3,5%
MINI €15.323 €19.341 26,2 % 14,2 % 2,7% 2,4% 1,1%
NISSAN €14.547 €15.152 4,2 % 6,2 % 2,1% 2,2% 2,0%
SEAT €9.202 €13.879 50,8 % 3,0% 1,9% 1,4% 2,2%
HYUNDAI £€18.942 €13.395 -29,3% 6,2 % 1,8% 2,9% 2,4%
SUZUKI €11.927 €12.840 7,7 % 3,5% 1,8 % 1,8 % 2,7%
LAND ROVER €3.352 €12.284 266,4 % 3,7% 1,7% 0,5% 0,9 %
SKODA €10.259 €10.368 1,1% 11,8 % 1,4% 1,6 % 2,6 %
KIA €8.806 €9.648 9,6 % 13,5% 1,3% 1,4% 2,1%
MAZDA €8.943 € 8.060 -9,9 % 52% 1,1% 1,4% 1,6 %
HONDA €3.311 €5.753 73,8 % 2,0% 0,8% 0,5% 0,5%
ALFA ROMEO €6.097 €5.403 -11,4% 0,9% 0,7% 0,9 % 0,5%
PORSCHE €453 €5.072 1.018,6 % 8,2 % 0,7% 0,1% 0,6 %
SAAB €3.974 £€4.088 29% -1,2% 0,6 % 0,6 % 0,6 %
Overig €28.174 €32.792 16,4 % 4,4 % 4,5% 4,3% 7,0%
Totaal €649.735 €724.116 11,4 % 6,6 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
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Kentekenbestand

YTD

1.950

1.900

1.850

1.800

1.750

1.700

1.650

1.600

1.550

1.500

1.450
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Maand/Jaar
Ontwikkeling kentekenbestand per merk
— BMW
220 —— MERCEDES-BENZ
— TOYOTA
200 — VOLVO
— FIAT
180 —— RENAULT
OPEL
160 PEUGEOT
FORD
140 VOLKSWAGEN
120

100 § §

80

Maand/Jaar
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Klantontwikkeling

YTD

Ontwikkeling klantenbestand

Maand Aantal klanten
jan 2018 0
feb 2018 0
mrt 2018 0
apr 2018 0
mei 2018 0
jun 2018 0
jul 2018 0
aug 2018 0
sep 2018 0
okt 2018 0
nov 2018 0
dec 2018 0
jan 2019 1.202
feb 2019 1.214
mrt 2019 1.230
apr 2019 1.241
mei 2019 1.228
jun 2019 1.221
jul 2019 1.244
aug 2019 1.257
sep 2019 1.262
okt 2019 1.291
nov 2019 1.290
dec 2019 1.291
jan 2020 1.319
feb 2020 1.365
mrt 2020 1.385
apr 2020 1.396
mei 2020 1.415
jun 2020 1.437
jul 2020 1.444
aug 2020 1.442
sep 2020 1.454
okt 2020 1.471
nov 2020 1.469
dec 2020 1.457
jan 2021 1.437
feb 2021 1.427
mrt 2021 1.433
apr 2021 1.438
mei 2021 1.461
jun 2021 1.478
jul 2021 1.472
aug 2021 1.507
sep 2021 1.518
okt 2021 1.513
nov 2021 1.525
dec 2021 1.537

Aantal instromers Aantal uitstromers

O O 0O O O O oo o o o o
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N R NN PR OO 0NN 0o

102
100
76
71
66
71
83
74
62
87
58
46
71
62
73
66
72
83
66
97
71
71
59
67

O O 0O O O O oo o o o o
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Controle kolom
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=
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1.226
1.246
1.252
1.215
1.214
1.267
1.270
1.267
1.320
1.289
1.292
1.347
1.411
1.405
1.407
1.434
1.459
1.451
1.440
1.466
1.488
1.467
1.445
1.417
1.417
1.439
1.443
1.484
1.495
1.466
1.542
1.529
1.508
1.537
1.549

Ontwikkeling
klantenbestand

O O O O O O o o o o o o

' | '
i A = ) =N R N RN AN N [ T TN
N N U N WO ONNDNSNNNSNDNDN O R OO 0 P P U W w NN W e oo O

Ontwikkeling
klantenbestand (%)

2,1%
1,0 %
1,3%
0,9%
-1,1%
-0,6%
1,8 %
1,0 %
0,4 %
2,2%
0,1%
0,1%
2,1%
3,4%
1,4 %
0,8%
1,3%
1,5%
0,5%
0,1%
0,8 %
1,2%
0,1%
-0,8%
-1,4%
0,7 %
0,4%
0,3%
1,6 %
1,2 %
-0,4%
2,3%
0,7 %
0,3%
0,8%
0,8%

Ontwikkeling
klantenbestand
landeljk (%)

0,4%
02%
0,1%
0,4%
0,1%
0,2%
0,5%
0,2%
0,3%
0,2 %
0,1%
0,3%
0,0%
0,0%
0,1%
0,4%
-0,4%
0,5%
0,1%
0,0%
0,3%
0,0%
02%
0,1%
0,3%
0,1%
0,1%
0,0%
0,0%
0,5%
0,2%
0,2 %
0,1%
0,0%
0,4 %
0,5%
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Klantontwikkeling

YTD

Ontwikkeling klantenbestand per woonplaats
Aantal instromers Aantal uitstromers

Woonplaats

Overig
'S-Hertogenbosch
Amsterdam
Tilburg

Eindhoven
Rosmalen

Oss

Veghel

Waalwijk

Esch

Vlijmen

Vught
Sint-Oedenrode
Den Bosch
Drunen

Sint Michielsgestel
Sint-Michielsgestel
Boxtel

Cromvoirt

Totaal

Aantal klanten

173
129

18
16

948

27
54
26

1.461

[
o

w O O Ok OO o N
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72

O O O O O Frr O N O VU

N
~

O O N O O O O

49

Controle kolom

175
127

18
17

11
965

29
53
29

1.484

Ontwikkeling
klantenbestand

Ontwikkeling
klantenbestand (%)

1,2%
-1,6%
0,0%
-25,0%
0,0%
0,0%
6,3 %
0,0%
0,0%
0,0%
37,5%
1,8 %
0,0%
0,0%
0,0%
7,4 %
-1,9%
11,5 %
0,0%
1,6 %

Ontwikkeling
klantenbestand
landeljk (%)
-0,1%
0,2%

0,3%

0,4 %
-0,7%
0,5%

1,6 %

1,0%

0,6 %
2,4%

-0,4 %
-0,2%
-2,6%
2,0%

1,1%

-0,9 %
1,1%

0,1%

0,0%
-0,1%
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Klanten in kerngebied

YTD
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Klantontwikkeling

YTD

Meerjarenontwikkeling aantal actieve klanten

1.550
1.500
1.450
1.400
1.350
1.300

1.250

<o & Q- S $ . N
‘ﬂb(\ & & & ,\\)0 @\504 K F @Q 6\{" £ @ \\)@9 K & ¢ & 6\(" & .,§§\ \0696(5'00 \’bQ

Maand/Jaar

Relatieve ontwikkeling klantenbestand per maand t.o.v. landelijk

3,0%
2,0 %
1,0 %
0,0 %

-1,0 %

101001 — Landelijk

Maand/Jaar
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Klantontwikkeling

YTD

Klantontwikkeling

3,0%
2,0 %
1,0 %
0,0 % W
-1,0 %
f’b D Q\\5” » D 4«19 W Aﬂi‘
S &V s &V &Y
Maand/Jaar
101001 —— Landelijk
Uitstromers
6,0 %
5,0 %
4,0 %
3,0 %
OO O PD P DD D
S &N & &N SN
Maand/Jaar
101001 —— Landelijk

Herintreders

4,0 %

3,0 %

Maand/Jaar
Landelijk

Nieuwe klanten

5,0 %

4,0 %

3,0 %

2,0 %
A\\‘,b N \~’\,°’ A\\/o, «’19 «’LQ 4\'\9 QO \\*’1:\'
PP PO S RSP RS

Maand/Jaar
101001 —— Landelijk
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Klantontwikkeling

Per jaar (2017 - 2021)

Omzet top 10 klanten per vol kalenderjaar

Klantnaam Jaar Omzet Aantal facturen
Zetglw 2021 €13.696 50
Zetglw 2020 €7.023 23
Uzcvpp (40369) 2021 €8.081 35
Uzcvpp (40369) 2020 €11.676 31
Uzcvpp (40369) 2019 £€12.070 33
Uzcvpp (40369) 2018 €10.110 44
Uzcvpp (40369) 2017 €15.043 41
Wov Uoffpfn Z2.G. (24839) 2021 €7.688 27
Wov Uoffpfn Z.G. (24839) 2020 €4.742 24
Wov Uoffpfn Z.G. (24839) 2019 €5.461 36
Wov Uoffpfn Z.G. (24839) 2018 €3.651 33
Wov Uoffpfn Z.G. (24839) 2017 €1.792 10
lussw (77786) 2021 €7.630 11
lussw (77786) 2020 €1.419

lussw (77786) 2019 €2.056

lussw (77786) 2018 €1.643 8
lussw (77786) 2017 €1.955 8
Qz Nuam G. Ugrhskpx (752) 2021 €6.888 316
Qz Nuam G. Ugrhskpx (752) 2020 €5.405 217
Qz Nuam G. Ugrhskpx (752) 2019 €4.001 230
Qz Nuam G. Ugrhskpx (752) 2018 €4.607 261
Qz Nuam G. Ugrhskpx (752) 2017 €4.522 225
Vvhesvgyl Dawscpww Hvf Stoon (78139) 2021 €6.279 13
Vvhesvgyl Dawscpww Hvf Stoon (78139) 2020 €2.489 8
Vvhesvgyl Dawscpww Hvf Stoon (78139) 2019 €3.640 10
Vvhesvgyl Dawscpww Hvf Stoon (78139) 2018 €1.417 6
Vvhesvgyl Dawscpww Hvf Stoon (78139) 2017 €3.119 5
Uwrzmrs Urr lobeq Bzejk (65765) 2021 €4.796 9
Uwrzmrs Urr lobeq Bzejk (65765) 2020 €6.555 9
Uwrzmrs Urr lobeq Bzejk (65765) 2019 €3.180 5
Uwrzmrs Urr lobeq Bzejk (65765) 2018 €3.243 6
Uwrzmrs Urr lobeq Bzejk (65765) 2017 €4.297 10
De Qgvth Lgdtja H.B (5942) 2021 €4.707 16
De Qgvth Lgdtja H.B (5942) 2020 €3.312 19
De Qgvth Lqdtja H.B (5942) 2019 €1.194

De Qgvth Lgdtja H.B (5942) 2018 €678

De Qgvth Lgdtja H.B (5942) 2017 €2.151

Oozsgg Wrywek A.F. (08513) 2021 €4.672 20
Oozsgg Wrywek A.F. (08513) 2020 €2.894 16
Oozsgg Wrywek A.F. (08513) 2019 €2.361 16
Oozsgg Wrywek A.F. (08513) 2018 €1.011 20
Oozsgg Wrywek A.F. (08513) 2017 €1.568 16
H. Jtgdvvub R.I.U. (05303) 2021 €4.614 13
H. Jtgdvvub R.I.U. (05303) 2020 €2.341 17
H. Jtgdvvub R.I.U. (05303) 2019 €2.975 12
H. Jtgdvvub R.I.U. (05303) 2018 €1.097 9
H. Jtgdvvub R.I.U. (05303) 2017 €2.079 11
Overig 2021 €672.051 3.267
Overig 2020 €612.804 2.968
Overig 2019 €546.653 2.734
Overig 2018 €472.568 2374
Overig 2017 €492.947 2.434

Omzet per factuur
€274
€305
€231
€377
€ 366
€230
€367
€285
€198
€152
€111
€179
€694
€355
€228
€205
€244

€22

€25

€17

€18

€20
€483
€311
€364
€236
€624
€533
€728
€636
€541
€430
€294
€174
€149
€170
€269
€234
€181
€148

€51

€98
€355
€138
€248
€122
€189
€206
€206
€200
€199
€203

Korting
€199
€6
€100
€658
€349
€680
€702
€523
€159
€25
€31
€0
€0
€0
€0
€41
€0
€143
€55
€38
€76
€138
€0
€0
€282
€0
€0

€0
€25
€0
€33
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0
€73
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0
€3.882
€6.107
€5.175
€6.548
€8.643
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Klantontwikkeling

YTD

Ontwikkeling leaseomzet

Maand Omzet

2020
jan €0
feb €0
mrt €0
apr €15
mei €0
jun €0
jul €0
aug €0
sep €63
okt €0
nov €18
dec €0
Totaal €95

Omzet Verschil (%)
2021

€873

€90

€0

€60 299,9 %
€0

€231

€21

€8

€0 -100,0%
€0

€0 -100,0%
€105
€1.388 1.354,7%

Aantal
facturen
2020

w O Fr OFr OO0 O O kr O o o

Aantal Verschil (%)

facturen
2021

0,0 %

-100,0 %

-100,0 %

200,0 %

Factuur
2020

£14,88

€62,51

£18,00

€31,80

Factuur Verschil (%) Korting (€) Korting (%)

2021

€436,68
€44,96

£59,51
£231,35

€ 20,66
€8,26

€104,55
€154,18

299,9 %

384,9 %

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0%

0,0%
0,0 %
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Accu

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen accu 130 621
Omzet accu €15.918 . et
Cost of ownership per jaar per auto €8,26 869 _ : 373
Landelijk gemiddelde €11,27 \
Top 100 €27,12 993 249
% van alle auto's met vervangen accu 6,8 %
% Landelijk gemiddelde 8,0% 1.117 125
% Top 100 14,1%
i ii i 1.241 481 1
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -24 :
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-5.790
Verschil omzet met top 100 €-36.344 Rang Iaatstz:zllz fRasnden
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand . by .
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 o
Aantal facturen met accu 136 45 21 003 \) s
% van alle facturen (uw werkplaats) 3,6 % 4.4 % 59 %
% van alle facturen landelijk 4,3% 4,1% 4,8% . e
Hoe vaak tijdens beurt 36% 3,8% 46% '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 52% 53% 6,1% 1.241 880 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen accu 92 79 81 125 130
% van alle auto's met vervangen accu 6,2 % 5,6% 5,0% 7,0% 6,7 %
Aantal facturen met accu
15 %
12 %
9 0/0 /
6 %
3%
0%
9 v o ke N Q' R Q% 4% o R ¥
& & & & <® N ¥ S & o N &
Maand
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem.
% facturen met vervangen accu
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
12 % 12 % 12 %
5 9% 5 9% 5 9%
] 2 2
g 3 8
2 6 % o 6% g 6%
3 3 3
Q [} (8]
< 3% < 3% < 3%
0% 0% 0%

€50 €100 €150 €200
Gemiddelde prijs

0%

20%

40 %

Onderhoudsbeurt op factuur

40 % 60 % 80 %

Overige facturen
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Airco

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met vervangen airco

% van alle auto's met vervangen airco

% Landelijk gemiddelde

% Top 100

Verschil aantal met landelijk gemiddelde
Verschil aantal met top 100

Totaal aantal facturen (uw werkplaats)
Aantal facturen met airco

% van alle facturen (uw werkplaats)

% van alle facturen landelijk

Hoe vaak tijdens beurt

Hoe vaak tijdens beurt landelijk

Jaar

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met vervangen airco

% van alle auto's met vervangen airco

Aantal facturen met airco

30 %
25 %
20%
15 %
10 %
5%
0% L —
Y oY &\’9’ oY
. @\\ ;@‘9 (& Q,Qﬁ
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom 100
5
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=
£
Q
O
g
£

1.927
130
6,8%
10,9 %
29,5 %

-438

Jaar
3.777
136
3,6%
6,0%
7,1%
143 %

2017
1.498

100
6,7%

Rang laatste 3 maanden
621

869 373

993 \o o

1.117 125

1.241 966 1

Rang laatste 12 maanden
621

% facturen met vervangen airco

50 %

40 %

30%

20 %

10 %

0%

Hoe vaak tijdens beurt

10%

Onderhoudsbeurt op factuur

20%

745 497
3 Mnd Laatste maand \
1.020 357 9 73
16 3
16% 0,8% 993 249
4,0% 3,4%
6,7 % 46% 1.117 125
12,1% 11,3 % 793
1.241 1
2018 2019 2020 2021
1.411 1.605 1.800 1.928
80 88 115 130
57% 55% 6,4 % 6,7 %
2% Q% 4% o WV b«w?
N R & S o
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2
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5
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Banden

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen banden 415 621
Omzet banden €98.364 e 7
Cost of ownership per jaar per auto €51,04 869 373
Landelijk gemiddelde €53,75
Top 100 €107,26 993 249
% van alle auto's met vervangen banden 21,5%
% Landelijk gemiddelde 20,6 % 1.117 125
% Top 100 329%
i ii i 1.241 411 1
Verschil aantal met landelijk gemiddelde 17 :
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-5.216
Verschil omzet met top 100 €-108.334 Rang 'aatSteézllz fRasnden
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand o s
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357
Aantal facturen met banden 477 162 51 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 12,6 % 15,9 % 14,3 %
% van alle facturen landelijk 12,1% 13,2 % 13,9 % . e
Hoe vaak tijdens beurt 16,0 % 17,7% 18,5 % '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 18,8 % 19,6 % 20,0% o 588 )
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen banden 272 276 335 333 415
% van alle auto's met vervangen banden 18,3 % 19,6 % 20,9 % 18,6 % 21,5%
Aantal facturen met banden
30 %
25 %% e /\
20 %
15 %
10 %
5%
0%
o> > o e N o R e o &@” 4@” o
& & & S <& N N o R & R’ &
Maand
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen banden
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
35%
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30% 40%

40 %

60 %

Overige facturen
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Beurtwerk

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met nieuwe oliefilters 748 621
Omzet vervangen oliefilters €9.671 e o
Cost of ownership per jaar per auto €5,02 869 373
Landelijk gemiddelde £€6,58
Top 100 €9,90 993 249
% van alle auto's met nieuwe oliefilters 38,8 %
% Landelijk gemiddelde 47,7 % 1.117 125
% Top 100 67,9 % 930
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -170 Lt !
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-3.006
Verschil omzet met top 100 €-9.407 Rang laatste 12 maanden
745 o 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand o s
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357
Aantal facturen met nieuwe oliefilters 798 209 65 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 21,1% 20,5% 18,2 %
% van alle facturen landelijk 26,0 % 24,5 % 22,8% . e
968
1.241 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met nieuwe oliefilters 478 484 539 663 748
% van alle auto's met nieuwe oliefilters 32,1% 34,4 % 33,6% 36,9 % 38,8%
Aantal facturen met nieuwe oliefilters
40 % e T~
30 %
20 %
10 %
0 %
\,-»'\/ \q/'\/ \,1/'\/ J\,\’ ‘Q/’» \,1:\/ \,\/’» «’1,'\’ \q/'\/ \q/\/ \%’\/ "y
& & & & & N N e R & & &
Maand
[ 101001 — Top 100 —— Bottom 100 —— Gem.
% facturen met vervangen oliefilters
Viscositeit Gemiddelde prijs
Viscositeit Omzet Omzet Omzettotaal Prijsin€ Prijs in € i .
aandeel aandeel landelijk W . .
landelijk £ t .
5W40 8,3% 11,9% €5038 €1405  €12,35 > €800
5W30 80,2 % 11,7 % €48.443  €£16,64 € 14,80 ;
5W20 0,4 % 2,8% €249 €19,01 €14,40 ; €600
0W20 2,0% 7,4 % €1213 €16,15 €18,27 a
75W80 0,1% 0,1% €83 €16,56 € 16,26 %
ow30 33% 7,9% €1984 €1695  €1616 B 400
10W40 0,1% 13% €69 €10,20 € 10,96 %
3,3% 1,7% €2.020 €26,64 €16,30 @ .
75W90 0,7% 0,1% €414 €17,34 € 16,06 20% 30 % 40 %
0W40 0,1% 0,4 % €69 €3467  €18,09 Beurten in %
10W60 1,3% 0,0% €790 €19,33 €16,93
20W50 0,0% 0,0% €13 €6,50 €12,68
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Beurtwerk

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

15W40 0,1% 0,0% €45  €44,71 €10,97
Totaal 100,0%  100,0% €60.429 €16,63 €14,57
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Bougies

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met vervangen bougies
Omzet bougies

Cost of ownership per jaar per auto
Landelijk gemiddelde

Top 100

% van alle auto's met vervangen bougies
% Landelijk gemiddelde

% Top 100

Verschil aantal met landelijk gemiddelde
Verschil omzet met landelijk gemiddelde
Verschil omzet met top 100

Totaal aantal facturen (uw werkplaats)
Aantal facturen met bougies

% van alle facturen (uw werkplaats)

% van alle facturen landelijk

Hoe vaak tijdens beurt

Hoe vaak tijdens beurt landelijk

Jaar

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met vervangen bougies

% van alle auto's met vervangen bougies

Aantal facturen met bougies

1.927
191
€10.029
€5,20
€6,33
€10,96
9,9 %
10,5 %
18,0 %
-11
€-2.174
€-11.094

Jaar
3.777
193
51%
5,5%
17,9%
17,8 %

2017
1.498

130
8,7 %

% facturen met vervangen bougies

3 Mnd
1.020
58
57%
53%
19,6 %
17,8 %

2018
1.411
162
11,5%

Laatste maand

357
14
3,9%
5,0%
12,3%
17,5%

2019
1.605
166
10,3 %

Rang laatste 3 maanden
621
745 497

869 373

993 249

1.117 125

1.241 715 1

Rang laatste 12 maanden
621

745 497
869 373
993 249
1.117 125
719
1.241 1

2020 2021
1.800 1.928
194 191
10,8 % 99 %

_

Hoe vaak tijdens beurt

12 %
9%
6 0/0 ee—— —
3%
0%
Y o oY Y e
& & & & &
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
Gemiddelde prijs
15 %
. 40%
5 12% >
> 2
g g0 ©
£ 9% S 30%
o) (]
3 6% K
2 3 20%
2 3% o
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Gemiddelde prijs

€25

10 % 20%

Onderhoudsbeurt op factuur

30% 40%

5%

4%

3%

N}
X

Bougies op factuur

1%

0%

Maand

Geen beurt, geen APK

20%

40 % 60 %

Overige facturen
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Distributie en Waterpomp

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen distributie/waterpomp 70 621
Omzet distributie en waterpompen €9.115 745\ o
Cost of ownership per jaar per auto €4,73 869 _ : 373
Landelijk gemiddelde €5,58 \
Top 100 €12,78 993 249
% van alle auto's met vervangen distributie/waterpomp 3,6 %
% Landelijk gemiddelde 3,7% 1117 125
% Top 100 7,5%
. " . 1.241 538 1
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -2 :
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-1.629
Verschil omzet met top 100 €-15.513 Rang Iaatstz:zllz fRasnden
745 497
Jaar 3Mnd Laatste maand . b .
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 o
Aantal facturen met distributie en waterpompen 70 18 9 003 ao
% van alle facturen (uw werkplaats) 19% 1,8% 2,5%
% van alle facturen landelijk 2,0% 1,9% 1,7% . e
Hoe vaak tijdens beurt 4,0% 33% 46% '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 39% 3,8% 3,7% 1.241 714 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen distributie/waterpomp 58 48 52 57 70
% van alle auto's met vervangen distributie/waterpomp 3,9% 3,4% 3,2% 3,2% 3,6%
Aantal facturen met distributie en waterpompen
o \_\/ \
4 %
2%
0%
> > o ««'9 N o> N o> > o A@” o>
& & & R Nd N ¥ S S o ® &
Maand
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen distributie en waterpompen
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
J 4% « 10% L 4%
Q Q Q
o g_ o
0, Q.
g_ g 8% E 3%
S 3% g S
@ c 6% @
2 © T 2%
= Z Ly N
c c ° g c
o 2% o Lt . o
[} [} R . ) 0
= S 2% .l g %
2 . 2 o 2
g 1% . g 0% ! g 0%

€100 €150
Gemiddelde prijs

€ 200
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Overige facturen

60 % 80 %

40



Interieurfilter

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen interieurfilter 628 621
Omzet interieurfilter €14.974 e et
Cost of ownership per jaar per auto €777 869 373
Landelijk gemiddelde €38,32
Top 100 € 15,45 993 249
% van alle auto's met vervangen interieurfilter 32,6%
% Landelijk gemiddelde 31,6% 1.117 125
% Top 100 54,3% 533
Verschil aantal met landelijk gemiddelde 19 Lt !
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-1.060
Verschil omzet met top 100 €-14.807 Rang laatste 12 maanden
745 ot 497

Jaar 3 Mnd Laatste maand o s
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357
Aantal facturen met interieurfilter 661 178 59 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 17,5% 17,5% 16,5 %
% van alle facturen landelijk 16,9 % 16,2 % 15,2 % . e
Hoe vaak tijdens beurt 80,6 % 83,3% 89,2 %
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 62,7 % 63,5 % 64,0 % ol 617 )
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen interieurfilter 365 379 408 509 628
% van alle auto's met vervangen interieurfilter 24,5 % 26,9 % 25,4 % 28,4 % 32,6%

Aantal facturen met interieurfilter

—_— \

30 %
20 %
10 %
0%
W o e > o o o e > > o o
& & & £ & N > S S & & &
Maand
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem.
% facturen met vervangen interieurfilter
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
35 % 3% .
5 5 80% 5 :
g 30% g g . :
& £ £ o
g 25% 2 60% g 2%
g g 2
£ 20% € 40% S 1%
2 2 2
9 15% o) 9]
=  20% =
10 % 0%
€20 €30 €40 100% 20% 30% 40% 50% 40 % 60 %
Gemiddelde prijs Onderhoudsbeurt op factuur Overige facturen
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Kleinmateriaal / milieuheffing

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen kleinmateriaal / milieuheffing 1.407 621
Omzet kleinmateriaal / milieuheffing €18.146 5 97
Cost of ownership per jaar per auto €9,42 869 373
Landelijk gemiddelde €38,28
Top 100 €19,74 993 249
% van alle auto's met vervangen kleinmateriaal / milieuheffing 73,0%
% Landelijk gemiddelde 61,4 % 1.117 125
% Top 100 90,7 % 217
Verschil aantal met landelijk gemiddelde 223 Lt !
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €2.189
Verschil omzet met top 100 €-19.899 Rang IaatSt:iZ fRasnden
745 497
Jaar 3Mnd Laatste maand o s
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357
Aantal facturen met kleinmateriaal / milieuheffing 2.228 604 206 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 59,0 % 59,2 % 57,7%
% van alle facturen landelijk 43,3 % 41,7 % 40,2 % . e
Hoe vaak tijdens beurt 94,2 % 94,3 % 93,8% '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 88,1% 88,4 % 88,4 % 1.241 385 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen kleinmateriaal / milieuheffing 971 969 1.107 1.297 1.407
% van alle auto's met vervangen kleinmateriaal / milieuheffing 65,2 % 68,8 % 69,0 % 72,3% 73,0%
Aantal facturen met kleinmateriaal / milieuheffing
80 %
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40 %
20 %
0%
9 v o R N Q' R Q% 4% o R >
& & & R <® N ¥ S & o N ¥
Maand
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen kleinmateriaal / milieuheffing
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
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E ] ]
2 60 % = 9% = 60%
= £ €
~ ~ ~
= 40 % = 9% < 40%
b = =
g 20% £ 9% £ 20%
£ € €
c £ £
@ 0 % @ 90% . © 0%
~ 4 R N ~

€5
Gemiddelde prijs

€10

20% 30 % 40 %

Onderhoudsbeurt op factuur

60 %

40 %

Overige facturen

42



Koelvloeistof

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927
Aantal auto's met vervangen koelvioeistof 397
Omzet koelvloeistof €4.003
Cost of ownership per jaar per auto €2,08
Landelijk gemiddelde €1,76
Top 100 €4,40
% van alle auto's met vervangen koelvloeistof 20,6 %
% Landelijk gemiddelde 16,8 %
% Top 100 44,5 %
Verschil aantal met landelijk gemiddelde 73
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €609
Verschil omzet met top 100 €-4.469
Jaar 3 Mnd
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020
Aantal facturen met koelvloeistof 436 120
% van alle facturen (uw werkplaats) 11,5% 11,8 %
% van alle facturen landelijk 9,6 % 9,2 %
Hoe vaak tijdens beurt 38,7% 41,6 %
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 23,7% 23,7%
Jaar 2017 2018
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411
Aantal auto's met vervangen koelvloeistof 204 239
% van alle auto's met vervangen koelvloeistof 13,7% 17,0%
Aantal facturen met koelvloeistof
30% \/\/
25 %
20 %
15 %
10 %
5%
0%
Q% e o e N o R o>
< & S £ & N N o
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen koelvloeistof
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt
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Gemiddelde prijs
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Onderhoudsbeurt op factuur

357
43
12,0%
9,1%
46,2 %
241%

2019
1.605
315
19,6 %

Koelvloeistof op factuur

12%

9%

6 %

3%

0%

Rang laatste 3 maanden

621

745 497

869

993 249

1.117

1.241 413 1

Rang laatste 12 maanden

621

745 497

869
993 249

1.117

414
1241 1
2020 2021
1.800 1.928
331 397
18,4 % 20,6 %

/\

Maand

Geen beurt, geen APK

20%

40 %

Overige facturen

60 % 80 %
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Luchtfilter

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met vervangen luchtfilter
Omzet luchtfilter

Cost of ownership per jaar per auto
Landelijk gemiddelde

Top 100

% van alle auto's met vervangen luchtfilter
% Landelijk gemiddelde

% Top 100

Verschil aantal met landelijk gemiddelde
Verschil omzet met landelijk gemiddelde
Verschil omzet met top 100

Totaal aantal facturen (uw werkplaats)
Aantal facturen met luchtfilter

% van alle facturen (uw werkplaats)

% van alle facturen landelijk

Hoe vaak tijdens beurt

Hoe vaak tijdens beurt landelijk

Jaar

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met vervangen luchtfilter

% van alle auto's met vervangen luchtfilter

Aantal facturen met luchtfilter

1927 Rang laatste 3 maanden
244 621
£5.784 745 497
€ 3,00 869 373
€3,48
€6,30 993 249
12,7 %
14,1 % 1.117 125
24,2 %
27 1.241 767 1
€-917
€.6354 Rang laatste 12 maanden
621
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand
869 373
3.777 1.020 357
246 68 17
993 249
6,5 % 6,7 % 4,8%
7,4 % 6,9 % 6,5 %
1.117 125
30,0 % 32,1% 26,2 %
27,5% 27,6% 27,6% el 787 .
2017 2018 2019 2020 2021
1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
191 213 225 239 244
12,8 % 15,1 % 14,0 % 13,3 % 12,7 %
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ee—
6 %
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[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen luchtfilter
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
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Pechhulp

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met pechhulp

% van alle auto's met pechhulp

% Landelijk gemiddelde

% Top 100

Verschil aantal met landelijk gemiddelde
Verschil aantal met top 100

Totaal aantal facturen (uw werkplaats)
Aantal facturen met pechhulp

% van alle facturen (uw werkplaats)

% van alle facturen landelijk

Hoe vaak tijdens beurt

Hoe vaak tijdens beurt landelijk

Jaar

Aantal auto's met werkplaatsfactuur
Aantal auto's met pechhulp

% van alle auto's met pechhulp

Aantal facturen met pechhulp

1.927

0,0%
8,6 %
40,3 %

=777

Jaar
3.777

0,0 %
4,7 %
0,0%
11,5 %

2017
1.498

10
0,7 %

3 Mnd
1.020

0,0 %
49%
0,0 %
12,1%

2018
1.411

0,6 %

Laatste maand

357

0

0,0 %
4,7 %
0,0%
11,6 %

2019
1.605

12
0,7 %

Rang laatste 3 maanden

993

1.117

1.241

Rang laatste 12 maanden
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% facturen met pechhulp
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Remblokken

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

373

249

125

373

249

125

Maand

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen remblokken 160 621
Omzet remblokken €12.680 745\ 7
Cost of ownership per jaar per auto €6,58 869 :
Landelijk gemiddelde €11,11 \
Top 100 €22,40 993 \o
% van alle auto's met vervangen remblokken 8,3%
% Landelijk gemiddelde 11,8% 1117
% Top 100 19,6 %
i ii i 1.241 961
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -66 :
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-8.725
Verschil omzet met top 100 €-30.478 Rang Iaatstz:zllz fRasnden
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand . by
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 +f
Aantal facturen met remblokken 164 50 17 003
% van alle facturen (uw werkplaats) 43 % 49% 4.8%
% van alle facturen landelijk 6,4 % 6,2 % 5,9 % .
Hoe vaak tijdens beurt 9,2% 10,0 % 6,2 % '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 14,9 % 15,2% 15,7 % 1.241 1.084
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen remblokken 150 124 154 182 160
% van alle auto's met vervangen remblokken 10,1 % 8,8% 9,6 % 10,1 % 8,3%
Aantal facturen met remblokken
15 %
12 %
9 %
6 % T
3%
0%
9 v o ke N 4’ R Q% 4% o R o>
& & & S <& N N o R & R’ &
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem.
% facturen met vervangen remblokken
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
10 % 30% ’ 6%
E 3 3
Z 8% g »% e
© i &£
Y 0,
s 2 20% g 4%
S 6% E é )
= ~ 15% ~
Ke) o k=) %
Qo Q 2 2%
4 %
: £ 0% =
o o o
2% 5%
0%

€60 €80
Gemiddelde prijs

€ 100

10 % 20 %

30 % 40 %

Onderhoudsbeurt op factuur

40 % 60 %

Overige facturen
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Remschijven

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Top

% Top 100

Jaar

Remschijven op factuur

Rang laatste 3 maanden

621
745 497

241 575

249

Rang laatste 12 maanden

621
745 497

785

.241

2021
1.928

109
5,7 %

Geen beurt, geen APK

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927
Aantal auto's met vervangen remschijven 109
Omzet remschijven €16.510
Cost of ownership per jaar per auto €8,57 869
Landelijk gemiddelde €11,13
100 €22,41 993
% van alle auto's met vervangen remschijven 57%
% Landelijk gemiddelde 6,5 % 1.117
12,2 %
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -16 L
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-4.939
Verschil omzet met top 100 €-26.671
Jaar 3 Mnd Laatste maand o
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357
Aantal facturen met remschijven 110 36 12 003
% van alle facturen (uw werkplaats) 2,9% 3,5% 3,4%
% van alle facturen landelijk 3,5% 3,4% 3,2% .
Hoe vaak tijdens beurt 6,6% 7,7% 46% '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 8,1% 8,2% 8,5% 1
2017 2018 2019 2020
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800
Aantal auto's met vervangen remschijven 127 80 108 134
% van alle auto's met vervangen remschijven 8,5% 5,7% 6,7 % 7,5%
Aantal facturen met remschijven
8 % —_——
6 %
4%
2%
0%
> > &q/'\, /:,\/'\, '\\,\}, > \\'L'\’ > > {q},
& & & S < N N > &£ o
[0 101000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen remschijven
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt
12 % 6%
L 20% . .
> > .
> o}
9 % G ©
&E 15% ug 4%
(] o
6 96 -é‘ 10 96 -gi
5 S 2%
3% g 5% £
(O] (0]
o o
0% 0% 0%

€60 €80
Gemiddelde prijs

€ 100

10 % 20%

Onderhoudsbeurt op factuur

30% 40%

40 % 60 %

Overige facturen

249

Maand
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Remvloeistof

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen remvloeistof 188 621
% van alle auto's met vervangen remvloeistof 9,8% 745\ 97
% Landelijk gemiddelde 17,2 % 869 : 373
% Top 100 336% \
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -143 993 249
Verschil aantal met top 100 -460
1.117 125
1.241 865 1
Rang laatste 12 maanden
621
745 497
Jaar 3Mnd Laatste maand \
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 869 v 73
Aantal facturen met remvloeistof 190 58 15
% van alle facturen (uw werkplaats) 5,0% 57% 42% 9% \ 249
% van alle facturen landelijk 9,1% 8,4 % 7,6 %
Hoe vaak tijdens beurt 18,9% 20,6 % 18,5% L 1
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 28,3 % 27,7 % 27,0% ol 911 )
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen remvloeistof 163 107 201 199 188
% van alle auto's met vervangen remvloeistof 10,9 % 7,6% 12,5% 11,1% 9,8%
Aantal facturen met remvloeistof
20 % \/\ /\
15 %
10 0/0 T e l\
5%
0 %
Q> " &\,9 \\,\}, \@\, > \@\, Q> > &@x > >
& & & S ® N S »° & & ® &
Maand
[ 101000 — Top100  —— Bottom100  —— Gem.

% facturen met vervangen remvloeistof

Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
60 %
_ A%
3 50% 3
3 8 3%
S 0% S
5 S 2%
2 30% 3
87" 8
2 Z 1%
£ 20% E°"
o o
10 % 0%
40% 50 % 40 % 60 % 80 %
Onderhoudsbeurt op factuur Overige facturen
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Ruitensproeiervloeistof

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen ruitensproeiervioeistof 491 621
Omzet ruitensproeiervioeistof €2.659 745\ 7
Cost of ownership per jaar per auto €1,38 869 : 373
Landelijk gemiddelde €1,04 4
Top 100 €3,01 993 249
% van alle auto's met vervangen ruitensproeiervloeistof 25,5%
% Landelijk gemiddelde 30,5% 1.117 125
% Top 100 65,1 % 724
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -96 Lt !
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €663
Verschil omzet met top 100 €-3.138 Rang laatste 12 maanden
745 o 497
Jaar 3Mnd Laatste maand o > s
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 +f
Aantal facturen met ruitensproeiervioeistof 519 147 54 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 13,7 % 14,4 % 15,1 %
% van alle facturen landelijk 17,2 % 16,8 % 16,3 % . e
Hoe vaak tijdens beurt 57,1% 60,3 % 66,2 %
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 52,2% 52,4% 53,1% 1241 760 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen ruitensproeiervloeistof 285 380 387 412 491
% van alle auto's met vervangen ruitensproeiervioeistof 19,1% 27,0% 24,1% 23,0% 25,5%
Aantal facturen met ruitensproeiervioeistof
40 % T —— P —
30 %
20 %
10 %
0%
9 v A ke R Q' Q% Q% 4% e e ¥
& & & & & N ® S K & & &
Maand
77 101001  — Top 100 —— Bottom100  —— Gem

Gemiddelde prijs

50 % .
40 %
30 %
20 %
10 %

0%

Ruitensproeiervloeistof op fact ...

€3
Gemiddelde prijs

€6

% facturen met vervangen ruitensproeiervloeistof

Ruitensproeiervloeistof op fact...

€9

100 %

80 %

60 %

40 %

20%

0%

Hoe vaak tijdens beurt

40 %

20%

Onderhoudsbeurt op factuur

30%

Ruitensproeiervloeistof op fact...

12%

9%

6 %

3%

0%

Geen beurt, geen APK

60 %

Overige facturen

40 %
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Ruitenwissers

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen ruitenwissers 216 621
Omzet ruitenwissers €7.743 745\ 7
Cost of ownership per jaar per auto €4,02 869 _ : 373
Landelijk gemiddelde £€6,82 \
Top 100 €14,84 993 249
% van alle auto's met vervangen ruitenwissers 11,2 %
% Landelijk gemiddelde 18,1 % 1.117 125
% Top 100 34,7 %
. " . Lol 1.000 .
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -134 :
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-5.404
Verschil omzet met top 100 €-20.847 Rang Iaatstz:zllz fRasnden
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand . by .
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 o
Aantal facturen met ruitenwissers 235 52 15 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 6,2 % 51% 42 %
% van alle facturen landelijk 9,8% 9,3% 8,9 % . e
Hoe vaak tijdens beurt 13,3% 12,0% 12,3% '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 23,7% 23,4% 23,0% 1.241 1012 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen ruitenwissers 148 193 161 208 216
% van alle auto's met vervangen ruitenwissers 9,9% 13,7% 10,0 % 11,6 % 112 %
Aantal facturen met ruitenwissers
25 %
o % \
15 %
10 %
5%
0%
9 v o ke N Q' R Q% 4% o R ¥
& & & & <® N A S K o ® &
Maand
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem.
% facturen met vervangen ruitenwissers
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
25 % 80 % 6%
g 20% S 60% ] 8
“C_L a . o 4%
S 15% o e S
§ § 40 % §
2 0, o 0 .
= 10 % = E
5 S 20% S 2%
5 5% £ £
o o o .
0%
0,
0% 0% :
€10 €20 €30 €40 10% 20 % 30 % 40 % 40 % 60 % 80 %
Gemiddelde prijs Onderhoudsbeurt op factuur Overige facturen
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Stuurdelen

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

357
6

1,7 %
2,9%
46 %
5,7 %

2019
1.605

139
8,7 %

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927
Aantal auto's met vervangen stuurdelen 132
Omzet stuurdelen €7.350
Cost of ownership per jaar per auto €3,81
Landelijk gemiddelde €4,29
Top 100 €11,72
% van alle auto's met vervangen stuurdelen 6,9 %
% Landelijk gemiddelde 6,2%
% Top 100 13,7%
Verschil aantal met landelijk gemiddelde 13
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-913
Verschil omzet met top 100 €-15.225
Jaar 3 Mnd Laatste maand
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020
Aantal facturen met stuurdelen 136 25
% van alle facturen (uw werkplaats) 3,6 % 2,5%
% van alle facturen landelijk 3,4% 3,1%
Hoe vaak tijdens beurt 4,9 % 43%
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 6,0% 5,9%
Jaar 2017 2018
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411
Aantal auto's met vervangen stuurdelen 123 111
% van alle auto's met vervangen stuurdelen 8,3% 7,9%
Aantal facturen met stuurdelen
10 %
—_—
8 %
6 %
4%
2%
0%
\’1,'\’ \,1/'\/ ,;'1,\' \q/\/ .\\,1/'\, q/’\, \\%\ \q/’\/
& & & & & $ N S
[ 102000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem
% facturen met vervangen stuurdelen
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt
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20 %
5 9 5
3 9 % g 159%
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2 s
5 3% 5 5%
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0% 0%

€20

€40
Gemiddelde prijs

€60

€80

0% 20% 40 %

Onderhoudsbeurt op factuur

Stuurdelen op factuur

Rang laatste 3 maanden

621

745 497

869

993 249

1.117

1.241 882 1

Rang laatste 12 maanden

621

745 497

869
993 249

1.117

606
1241 1
2020 2021
1.800 1.928
101 132
5,6 % 6,9 %

Maand

Geen beurt, geen APK

4%

w
X

2%

N
X

0%

60 %

Overige facturen

40 %
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Uitlaten

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met vervangen uitlaten 48 621
Omzet uitlaten €9.560 . et
Cost of ownership per jaar per auto €4,96 869 _ 373
Landelijk gemiddelde €5,52
Top 100 €14,83 93 \O 249
% van alle auto's met vervangen uitlaten 2,5%
% Landelijk gemiddelde 3,0% 1.117 125
% Top 100 9,5%
i ii i 1.241 930 1
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -9 :
Verschil omzet met landelijk gemiddelde €-1.083
Verschil omzet met top 100 €-19.009 Rang Iaatstz:zllz fRasnden
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand . > s
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 o
Aantal facturen met uitlaten 49 12 2 003 s
% van alle facturen (uw werkplaats) 1,3% 12% 0,6 %
% van alle facturen landelijk 1,6 % 1,6% 1,5% . e
Hoe vaak tijdens beurt 1,1% 1,0% 0,0% '
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 2,1% 2,1% 2,1% 1.241 780 1
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met vervangen uitlaten 61 36 34 44 48
% van alle auto's met vervangen uitlaten 4,1% 2,6% 2,1% 2,5% 2,5%
Aantal facturen met uitlaten
8 %
6 0/0 /_\
4%
2%
0%
Y > % R N 9% W 9% > o N (:’9’
& & & R N N v S0 R o~ ® ¥
Maand
[ 101000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem.
% facturen met vervangen uitlaten
Gemiddelde prijs Hoe vaak tijdens beurt Geen beurt, geen APK
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Uitlijnen

1-jan-2021 tot 31-dec-2021

Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.927 Rang laatste 3 maanden
Aantal auto's met die zijn uitgelijnd 67 621
% van alle auto's met die zijn uitgelijnd 35% 745\ et
% Landelijk gemiddelde 5,6% 869 373
% Top 100 17,8 %
Verschil aantal met landelijk gemiddelde -41 993 249
Verschil aantal met top 100 -275
1117 125
1.241 857 1
Rang laatste 12 maanden
621
745 497
Jaar 3 Mnd Laatste maand \
Totaal aantal facturen (uw werkplaats) 3.777 1.020 357 869 ¢ 373
Aantal facturen met uitlijnen 69 12 6
% van alle facturen (uw werkplaats) 1,8% 12% 1,7% 93 e
% van alle facturen landelijk 3,2% 3,1% 2,9%
Hoe vaak tijdens beurt 1,1% 1,0% 3,1% Ly 125
Hoe vaak tijdens beurt landelijk 49% 49% 4,8% ol 797 )
Jaar 2017 2018 2019 2020 2021
Aantal auto's met werkplaatsfactuur 1.498 1.411 1.605 1.800 1.928
Aantal auto's met die zijn uitgelijnd 55 30 83 75 67
% van alle auto's met die zijn uitgelijnd 3,7% 2,1% 52% 4,2 % 3,5%
Aantal facturen met uitlijnen
12 %
9 %
6 %
3% TTeee——
0%
oY > &\m” {'»\' N o R e > &\'»” A@” >
& & & R g ‘\00 ¥ @QQO & oF O &
Maand
[ 101000 — Top100 ~ —— Bottom100  —— Gem.

% facturen waarbij de auto is uitgelijnd

Uitlijnen en stuurdelen
6 % . . :
4% P A
2%

0%

Uitlijnen en stuurdelen op fact ...

3%

6 % 9%

Uitlijnen op factuur

5%

4%

3%

2%

1%

Uitlijnen en banden op factuur

0%

Uitlijnen en banden

10 %

Uitlijnen op factuur

20% 30%

53



0] PpO! pOTOUTOQ
jo1¢ 0078
o
1
QO
0y
0

We support performance

Overzicht klokken en capaciteit

Voor bedrijven die niet, of niet consequent klokken, kunnen de volgende bladzijden (gedeeltelijk) leeg
eruitzien.
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Capaciteit

Tijdsperiode

1) Bruto beschikbaar (bruto uren)
2) Overuren totaal

3) Ziek

4) Cursus

5) Verlof

6) Afwezig in uren(B) (3+4+5)

7) Netto beschikbaar (1-3-4-5)

8) Netto beschikbaar (als monteur)
9) Klant geklokt deze periode

10) Intern geklokt deze periode

11) Verantwoord door de monteurs
12) Geklokt ja / nee (bezettingsgraad)( 11/7)
13) Bezettingsgraad WO (op WO geklokt) (12/8)
14) Uren verkocht (vanuit factuur)
15) Efficiéntie

16) Productiviteit (9/8)

17) Loonomzet per monteur

18) Productief uurtarief (17/8)

19) Prognose uren per jaar

20) Opgegeven uurtarief

21) Totaal omzet

Aantal monteurs Productief uurtarief

2,0 €75

YTD
4.184

50
21

575

646
3.538
3.538
4.948
873
5.822
164,6 %
139,9 %
5.353,7
112,1%
151,3 %
€266.031
€75
5.354
€65
€741.103

3 Mnd
1.056

13
111

123

933

933
1.212

183

1.395
149,6 %
129,9 %
1.327,5
115,3 %
142,3 %
€64.716
€69
5.149
€65
€197.855

Week
720
0
0
13
8
21
700
700
795
122
917
131,1%
113,6 %
853,0
113,2%
121,9%
€4.712
€60
4.852
€65
€130.861

Omzet per monteur (Prognose)

€366.571

T~

Prognose uren verkocht per

Ziekteverzuim % geklokt (bezettingsgraad)

12% ( 164%

Uren niet extern geklokt Efficiéntie
o—
139,9% 112,1%

Productiviteit Trainingsdagen per monteur

‘ 13

monteur

(=
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Capaciteit

Monteur

Dnlxb Qaluknbqg
Euyv wiyisjc

Ikpkw Haweh

Jublj Iksg

Kagnxi

Pkuwczx Anuydntv
Wiow Gmyykwx
Totaal

Geklokt op gefactureerdeUren verkocht (vanuit

WO's
1409:00
00:00
07:50
114:29
1405:33
494:55
1345:08
4776:57

factuur)
1232:12
775:24
07:56
86:25
1503:53
481:26
1266:23
5353:42

Efficiéntie

87,5 %

101,4 %
75,5 %
107,0 %
97,3%
94,1 %
112,1%

Verschil

-176:47
775:24
00:06
-28:04
98:19
-13:28
-78:44
576:44

Loon

€69.715
€27.820
€443
€3.959
€74.399
€25.967
€63.729
€ 266.031

Onderdelen

€102.452
€91.129
€502
€10.315
€121.017
€42.491
€107.165
€475.071

Loon/delen
verhouding

40,5 %
23,4 %
46,8 %
27,7%
38,1%
37,9%
37,3%
359%
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Tijdsregistratie

Waar blijven mijn (geklokte) uren?

210,0 % /’\\
180,0 %

150,0 % N

120,0 %

90,0 %

» \(5. A (&3
TS LTV PR E
Maand

——— Efficientie ——— Productiviteit

Verkochte uren per week (YTD)

140 -
120 -
100
80
60
DN N O T e I R T 4
Week
101001
Interne uren en klant per monteur (YTD)
Euyv wiyisjc
Tkpkw Haweh I
Jublj Tksg
Pkuwczx Anuydntv
Wiow Gmyykwx S
Kagnxi I
Dnixb Qaluknbg S
Q°\°

- Productief Klant - Productief Intern

Opgegeven tarief loon

100

90 -

80

70

-

60

——— Productief uurtarief ~—— Opgegeven tarief

Verkochte uren per monteur (YTD)

Ikpkw Haweh
Jublj Tksg I
Pkuwczx Anuydnty T
Euyv wiyisic
Dnixb Qaluknbq
Wiow Gmyykwx S
]

[T 101001

Interne uren en klant uren afgelopen 12 maanden per maand

100 %
80 %
60 %

40 %
20 %
DDA DA DD DD
5 N
FEELEFT VLRI ¢
Maand

- Productief Klant - Productief Intern
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Geklokte uren: uursoort klant vs uursoort WESP

YTD
Uursoort klant Niet Pauze Productief Productief Verlof Verlof Verlof Verlof Verlof Verlof (ziek) Totaal
productief Intern Klant  (training) (feestdag) (medisch) (overig)

Band Reparatie 04:00 39:27 43:28
Diagnose Stellen 00:21 04:18 04:40
Feestdag Verlof 64:00 64:00
Klant Halen/Wegbrengen 01:37 09:38 11:15
Klantwerk 736:32 4912:43 5649:16
Lamp Vervangen 03:48 23:02 26:50
Medisch Verlof 00:07 07:05 48:00 55:13
Onderdelen Halen 04:06 04:06
Onderdelen Ophalen 01:23 01:23
Oph.-Wegbr. Na 00:00 00:00
Factuuract

Overig Verlof 02:00 03:30 05:30
Receptie Vervangen Rene 07:13 36:26 43:39
Service Verlenen Buiten 06:18 64:46 71:04
Steekproef 03:22 17:36 20:58
Training 21:00 21:00
Uitlezen Auto 01:53 16:23 18:16
Verlof 507:00 507:00
Werkpl. Opruimen Alg. 93:34 682:08 775:43
Werkplek Opruimen 00:16 02:33 02:49
Totaal 859:05 873:26 4948:12 21:00 507:00 64:00 50:00 03:30 7326:15
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Klok en productiviteit per maand

YTD

Maand jan feb mrt apr mei jun jul aug
1) Bruto beschikbaar (bruto uren) 336 320 368 352 344 352 352 352
2) Overuren totaal 0 0 0 0 0 0 0 0
3) Ziek 0 0 48 0 0 0 2 0
4) Cursus 0 0 0 4 0 5 0 0
5) Verlof 94 50 10 48 48 6 24 25
6) Afwezig in uren(B) (3+4+5) 94 50 58 52 48 11 26 25
7) Netto beschikbaar (1-3-4-5) 243 270 310 300 296 342 326 328
8) Netto beschikbaar (als monteur) 243 270 310 300 296 342 326 328
9) Klant geklokt deze periode 380 402 481 392 377 481 450 403
10) Intern geklokt deze periode 52 80 71 66 52 100 103 107
11) Verantwoord door de monteurs 432 482 553 458 430 580 553 510
12) Geklokt ja / nee (bezettingsgraad)( 11/7) 178,0% 178,4 % 1782 % 152,6 % 145,4 % 169,9 % 169,6 % 155,8 %
13) Bezettingsgraad WO (op WO geklokt) (12/8) 156,5 % 148,8 % 155,3 % 130,6 % 127,7% 140,7 % 138,1% 123,1%
14) Uren verkocht (vanuit factuur) 415,9 385,3 503,0 397,0 440,9 545,3 482,3 438,4
15) Efficiéntie 111,3% 98,6 % 112,7% 102,2 % 126,3 % 112,3% 1159 % 113,6 %
16) Productiviteit (9/8) 171,5% 142,7 % 162,3% 132,4% 149,2 % 159,7 % 148,0 % 133,9%
17) Loonomzet per monteur €18.354 €19.449 €23.438 €20.591 €22.118 €28.824 €26.333 €22.056
18) Productief uurtarief (17/8) €76 €72 €75 €69 €75 €84 €81 €67
19) Prognose uren per jaar 416 385 503 397 441 545 482 438
20) Opgegeven uurtarief €65 €65 €65 €65 €65 €65 €65 €65
21) Totale omzet €52.031 €56.870 €65.121 €56.804 €56.515 €73.929 €63.938 €58.558
Maand sep okt nov dec Totaal

1) Bruto beschikbaar (bruto uren) 352 336 352 368 4.184

2) Overuren totaal 0 0 0 0 0

3) Ziek 0 0 0 0 50

4) Cursus 0 0 8 5 21

5) Verlof 160 103 0 8 575

6) Afwezig in uren(B) (3+4+5) 160 103 8 13 646

7) Netto beschikbaar (1-3-4-5) 192 234 344 356 3.538

8) Netto beschikbaar (als monteur) 192 234 344 356 3.538

9) Klant geklokt deze periode 370 417 402 393 4.948

10) Intern geklokt deze periode 59 61 72 50 873

11) Verantwoord door de monteurs 430 478 473 444 5.822

12) Geklokt ja / nee (bezettingsgraad)( 11/7) 223,8% 204,8 % 137,6 % 124,8% 164,6 %

13) Bezettingsgraad WO (op WO geklokt) (12/8) 193,0% 178,7% 116,8 % 110,6 % 139,9%

14) Uren verkocht (vanuit factuur) 418,1 474,5 421,9 431,0 5.353,7

15) Efficiéntie 107,4 % 119,2 % 1116 % 1149 % 112,1%

16) Productiviteit (9/8) 217,7 % 203,2% 122,7% 1212 % 151,3 %

17) Loonomzet per monteur €20.153 €22.460 €20.705 €21.550 € 266.031

18) Productief uurtarief (17/8) €105 €96 €60 €61 €75

19) Prognose uren per jaar 418 474 422 431 5.354

20) Opgegeven uurtarief €65 €65 €65 €65 €65

21) Totale omzet €59.482 €66.995 €63.955 €66.906 €741.103
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Klok en productiviteit per monteur

YTD

Monteur Dnlxb Qalu Euyv wiyisjc Ikpkw Haw  Jublj Iksg Kagnxi Pkuwczx An Wiow Gmy Totaal
1 )Bruto beschikbaar (bruto uren) 2.088 0 8 0 2.088 0 0 4.184
2) Overuren totaal 0 0 0 0 0 0 0 0
3) Ziek 2 0 0 0 48 0 0 50
4) Cursus 9 0 0 0 13 0 0 21
5) Verlof 349 0 0 0 222 0 4 575
6) Afwezig in uren(B) (3+4+5) 359 0 0 0 283 0 4 646
7) Netto beschikbaar (1-3-4-5) 1.729 0 8 0 1.806 0 0 3.542
8) Netto beschikbaar (als monteur) 1.729 0 8 0 1.806 0 0 3.542
9) Klant geklokt deze periode 1.472 0 8 123 1.452 518 1.375 4.948
10) Intern geklokt deze periode 236 0 0 91 296 56 194 873
11) Verantwoord door de monteurs 1.709 0 8 214 1.748 574 1.568 5.822
12) Geklokt ja / nee (bezettingsgraad)( 11/7) 98,8 % 104,5 % 96,8 % -39.210,6 % 164,4 %
13) Bezettingsgraad WO (op WO geklokt) (12/8) 85,1% 104,5 % 80,4 % -34.372,8% 139,7%
14) Uren verkocht (vanuit factuur) 1.232,2 775,4 7,9 86,4 1.503,9 481,4 1.266,4 5.353,7
15) Efficiéntie 87,5% 101,4 % 75,5 % 107,0 % 97,3 % 94,1 % 112,1%
16) Productiviteit (9/8) 71,3 % 105,9 % 83,3 % 0,0% 151,1%
17) Loonomzet per monteur €69.715 €27.820 €443 €3.959 €74.399 € 25.967 €63.729 €266.031
18) Productief uurtarief (17/8) €40 €59 €41 €-15.932 €75
19) Prognose uren per jaar 1.232 775 8 86 1.504 481 1.266 5.354
20) Opgegeven uurtarief €65 €65 €65 €65 €65 €65 €65 €65
21) Totaal omzet €172.166 €118.950 €945 €14.274 €195.417 €68.457 €170.894 €741.103
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Kloktijden

YTD

Monteur Uursoort Maand jan.  febr. mrt. apr. mei juni juli aug.  sept. okt. nov. dec.  Totaal
Dnixb Qaluknbqg 04:27 07:26 08:09 07:31 08:42 08:15 09:58 08:383 03:15 07:22 08:02 11:41 93:33
Dnlixb Qaluknbg Band Reparatie 00:18 00:45 00:24 00:50 00:17 04:09 00:12 01:20 00:16 00:13 08:50
Dnlxb Qaluknbg Diagnose Stellen 02:45 00:58 00:34 04:18
Dnlixb Qaluknbqg Feestdag Verlof 16:00 16:00 32:00
Dnlxb Qaluknbg Klant Halen/Wegbrengen 00:00 01:58 01:59
Dnixb Qaluknbg Klantwerk 50:51 90:50 162:15 125:23 129:13 149:14 149:57 111:13 59:09 128:35 146:03 149:20 1452:09
Dnlxb Qaluknbg Lamp Vervangen 00:43 00:07 00:08 00:10 00:28 00:10 02:14 01:37 05:42
Dnixb Qaluknbg Medisch Verlof 02:48 01:16 04:04
Dnlixb Qaluknbg Onderdelen Halen 00:41 00:00 00:09 00:48 00:09 01:48
Dnixb Qaluknbg Onderdelen Ophalen 00:00 00:00 00:00 00:00
Dnixb Qaluknbg Overig Verlof 02:00 02:00 04:00
Dnlixb Qaluknbg Receptie Vervangen Rene 00:05 00:11  13:07 00:00 13:24
Dnixb Qaluknbq Service Verlenen Buiten 00:38 02:25 02:01 04:01 00:43 03:42 01:55 05:17 00:37 03:43 01:56 06:34 33:38
Dnlxb Qaluknbqg Steekproef 01:17 01:23 00:28 00:51 00:56 02:02 00:22 01:28 02:19 11:11
Dnixb Qaluknbg Training 04:00 04:30 08:30
Dnlxb Qaluknbqg Uitlezen Auto 03:14 01:50 00:30 03:27 00:22 01:10 00:13 10:49
Dnixb Qaluknbqg Verlof 93:30 50:00 08:00 08:00 04:30 08:00 16:00 104:00 14:30 08:00 314:30
Dnlxb Qaluknbg Werkpl. Opruimen Alg. 06:04 10:23 12:12 13:07 09:22 19147 10:29 19:37 13:08 18:47 14:15 10:47 158:04
Dnlxb Qaluknbg Werkplek Opruimen 02:33 02:33
Dnlixb Qaluknbg Totaal 161:42 166:28 190:09 180:30 176:56 188:03 184:15 185:23 180:46 176:00 173:32 197:17 2161:08
Ikpkw Haweh 00:00 00:00
Ilkpkw Haweh  Klantwerk 07:50 07:50
Ikpkw Haweh  Totaal 00:00 00:00 00:00 00:00 07:50 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 07:50
Jublj lksg 01:46 03:55 06:09 09:51 07:25 03:17 00:00 06:05 03:12 02:24 44:09
Jublj Iksg Band Reparatie 00:04 02:35 00:08 02:48
Jublj Iksg Feestdag Verlof 00:00 00:00 00:00
Jublj Iksg Klant Halen/Wegbrengen 07:38 07:38
Jublj Iksg Klantwerk 02:55 17:52  12:41 06:21 15:01 35:27 25:02 115:22
Jublj Iksg Lamp Vervangen 00:13 00:13
Jublj Iksg Werkpl. Opruimen Alg. 08:08 07:24 07:46 18:47 22:51 00:00 06:35 10:30 06:16 88:21
Jublj lksg Totaal 00:00 20:29 03:55 13:34 35:30 38:54 32:30 00:00 00:00 28:00 51:46 33:52 258:34
Kagnxi 05:49 07:24 04:10 06:39 06:33 07:52 06:57 07:05 04:52 04:11 06:35 08:46 76:57
Kagnxi Band Reparatie 00:22 00:56 00:17 00:52 02:01 00:20 00:03 00:49 05:43
Kagnxi Feestdag Verlof 16:00 16:00 32:00
Kagnxi Klantwerk 135:16 122:41 102:48 113:06 119:16 137:47 122:42 136:43 99:18 64:51 137:00 156:12 1447:45
Kagnxi Lamp Vervangen 00:00 00:00 00:17 00:17
Kagnxi Medisch Verlof 49:47 49:47
Kagnxi Onderdelen Halen 00:19 00:31 00:22 01:13
Kagnxi Onderdelen Ophalen 00:25 00:25
Kagnxi Overig Verlof 01:30 01:30
Kagnxi Receptie Vervangen Rene 00:07 00:07
Kagnxi Service Verlenen Buiten 00:41 02:28 01:03 00:46 01:49 02:02 01:38 01:41 00:50 03:36 00:12 16:48
Kagnxi Steekproef 00:29 00:44  00:24 00:41  00:55 00:29 03:45
Kagnxi Training 04:30 08:00 12:30
Kagnxi Uitlezen Auto 00:05 00:14 01:23 00:24 02:08
Kagnxi Verlof 08:00 08:00 08:00 16:00 04:30 56:00 88:00 188:30
Kagnxi Werkpl. Opruimen Alg. 19:38  28:04 19:55 23:01 19:27 2851 29:11 2950 17:07 11:10 22:35 19:.01 267:54
Kagnxi Totaal 162:01 161:26 185:36 168:22 172:19 183:56 179:20 180:39 179:44 169:59 178:04 185:53 2107:24
Pkuwczx 16:09 20:13 14:28 11:18 14:24 11:04 06:59 02:35 07:59 18:49 12:10 12:11 148:26
Anuydntv

Pkuwczx Feestdag Verlof 00:00 00:00 00:00
Anuydntv

Pkuwczx Klant Halen/Wegbrengen 00:00 00:00 00:00
Anuydntv

Pkuwczx Klantwerk 58:06 42:21 66:21 30:26 38:53 31:23 25:16 06:23 66:16 63:23 31:32 57:51 518:17
Anuydntv

Pkuwczx Receptie Vervangen Rene 11:.06 11:48 22:54
Anuydntv

Pkuwczx Service Verlenen Buiten 01:47 03:28 00:16 05:33
Anuydntv

Pkuwczx Verlof 00:00 00:00 00:00 00:00
Anuydntv
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Kloktijden
YTD
Monteur Uursoort jan.  febr. mrt. apr. mei juni juli aug.  sept. okt. nov. dec.  Totaal
Pkuwczx Werkpl. Opruimen Alg. 02:30 03:45 04:42 00:28 05:06 01:40 00:00 05:17 04:08 27:41
Anuydntv
Pkuwczx Totaal 78:34 66:19 89:01 41:45 53:46 47:34 43:23 20:47 76:13 82:14 49:00 74:11 722:52
Anuydntv
Wiow Gmyykwx 02:09 05:05 00:25 02:49 00:46 03:09 02:19 02:32 01:37 01:30 00:53 23:17
Wiow Gmyykwx Band Reparatie 01:02 00:57 07:26 02:14 00:40 02:07 01:09 01:45 02:45 01:40 00:14 22:05
Wiow Gmyykwx Feestdag Verlof 00:00 00:00 00:00
Wiow Gmyykwx Klant Halen/Wegbrengen 00:00 00:00
Wiow Gmyykwx Klantwerk 131:48 135:10 144:53 121:10 63:43 146:27 144:32 145:47 144:39 142:02 51.01 1371:17
Wiow Gmyykwx Lamp Vervangen 01:32 00:49 01:00 02:39 00:32 01:40 00:32 01:50 00:53 03:21 01:56 16:48
Wiow Gmyykwx Medisch Verlof 01:13 01:13
Wiow Gmyykwx Onderdelen Halen 00:12  00:09 00:29 00:13 01:04
Wiow Gmyykwx Onderdelen Ophalen 00:57 00:57
Wiow Gmyykwx Oph.-Wegbr. Na 00:00 00:00
Factuuract
Wiow Gmyykwx Service Verlenen Buiten 00:30 00:54 02:27 00:13 00:09 00:15 01:52 02:22 08:46
Wiow Gmyykwx Steekproef 00:31 00:20 00:07 00:48 00:51 02:39
Wiow Gmyykwx Uitlezen Auto 00:22 00:09 00:11 00:22 00:45 00:10 00:41 00:42 03:25
Wiow Gmyykwx Verlof 00:00 02:00 00:00 00:00 02:00 00:00 04:00
Wiow Gmyykwx Werkpl. Opruimen Alg. 13:52  15:19 12:15 10:18 05:37 15:35 19:16 11:57 17:46 12:22 05:44 140:06
Wiow Gmyykwx Totaal 151:28 158:51 172:57 139:57 71:27 170:00 169:04 168:45 170:46 162:31 59:50 00:00 1595:42
Totaal 1107:34 1147:13 1283:21 1088:18 1035:43 1256:58 1217:08 1111:12 1215:03 1237:33 1024:30 982:29 13707:07
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Normtijden

YTD

Lijst normtijden van uw verrichtingen

Categorie uitvoer
VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR
VR
Totaal

Werkzaamheden

Actie Apk - Keuring Benzine Actieaanbieding
Apk Afmeldkosten 5.20 Incl Btw

Actie Apk - Keuring Benzine Actieaanbieding
Apk Afmeldkosten 5.20 Incl Btw

Actie Apk - Keuring Diesel Actieaanbieding
Apk Afmeldkosten 5.20 Incl Btw

Actie Apk - Keuring Diesel Actieaanbieding
Apk Afmeldkosten 5.20 Incl Btw

Actie Apk - Keuring Diesel Actieaanbieding
Apk Afmeldkosten 5.20 Incl Btw

Apk Kleine Bedrijfswagen/Camper
Inclusief Uitlezen Obd

Apk Kleine Bedrijfswagen/Camper
Inclusief Uitlezen Obd

Apk Kleine Bedrijfswagen/Camper
Inclusief Uitlezen Obd

Gebruik Bosch Diagnose Testcomputer
Remvloeistof Verversen

190

81

17

14

330

Aantal facturen Ingestelde eenheden

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
1,00
1,00
1,00
0,00

0,35
0,74

Gemiddeld bedrag
€20

€21
€29
€27
€25
€37
€37
€37

€21
€37
€22
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Dit is een uitgave van

WESP BV
Zuidwal 4-B
5211 JK 's-Hertogenbosch

T:+31(0)73 82 27 562
E: info@mywesp.com
W: www.mywesp.com
2022
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